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2ª PROVA 50M LIVRE FEM. MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Etapa: 1 

1ª PROVA 

Data: 13/08/2025 

50M LIVRE FEM. 
 

MÓDULO I 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 

 

3 ª S 

 
 
 
 
 

 

 
4 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 ª S 

 
 
 

 
5 ANA CLARA RODRIGUES LAGE V171517 2011 BH C.ABGAR RENAULT 99:99.99 
6 BARBARA APRÍGIO BEDÊ V171536 2011 BH C. STA MARCELINA 99:99.99 

7 BIANCA AIALLA DE SALES V172545 2012 BRUMADINHO EM NILZA DE LIMA 99:99.99 

8 LAILA LOHANY DE ANDRADE V172564 2013 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 

 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
Software de Apuração de Natação 

3  MANUELA GONÇALVES 
4  MARIA CLARA SOUZA DE 
5  MARJORIE RAMANIE SOUZA 

V169389 

V169338 

V172628 

2011 UBERLÂNDIA 

2012 VESPASIANO 

2013 VESPASIANO 

COLÉGIO GABARITO 

SESI - VESPASIANO 

SESI - VESPASIANO 

 
99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

2  ANA LAURA SOUZA V172623 
 

2011 VARGINHA 

 
EM DOMINGOS RIB 

 
99:99.99 

3  HELENA DE ALMEIDA MARTINS V172619 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
4  LETÍCIA MARIA CARNIO MORAIS V172609 2013 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
5  MELINA RESENDE GARCIA V169482 2011 UBERABA C. N. SRA. DORES 99:99.99 
6  MANUELLA ALVES SOUZA V172621 2012 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
7  NICOLLY RODRIGUES FERREIR V172625 2013 VARGINHA C. BATISTA 99:99.99 

ÉRIE 

1  SOFIA FREITAS PADUA 
 
V172607 

 
2013 S S PARAISO 

 
C. PAULA 

 
99:99.99 

2  JÚLIA SILVA COUTO V172587 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
3  ALICYA GONÇALVES DE V169640 2011 LAGOA DA PRATA EE JOSÉ TEOTÔNIO 99:99.99 
4  YASMIN NUNES BARBOSA V172580 2012 JUIZ DE FORA EM JOSÉ CALIL 99:99.99 
5  ALICE BORGES NICOLAU LEITE V172581 2013 LAGOA DA PRATA COL. ÁGUIA DE 99:99.99 
6  ALICE VICTORIA SOARES V169716 2012 NOVA SERRANA EM JOSÉ BELCHIOR 99:99.99 
7  MARIA CECÍLIA SALDANHA PAISV169648 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
8  ALICE DE SOUZA LOURENÇO V169664 2011 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 

ÉRIE 

1  ALICE PAGLIA NOVAES 
 
V172576 

 
2011 ITUIUTABA 

 
COL STA TERESA 

 
99:99.99 

2  CLEO VICTORIA FERREIRA V169586 2012 IPATINGA EE DOM HELVÉCIO 99:99.99 
3  MARIA CLARA PONTES V172570 2011 CURVELO M2 - CURVELO 99:99.99 
4  VITORIA DE CASTRO AMANCIO V172567 2011 COR. PACHECO EM RENATO ELOY 99:99.99 
5  MARIA LUIZA SANTOS V172569 2011 CORR. BOM JESUS EE PROF MAXIMIANO 99:99.99 
6  PEROLA CRISTINA FERREIRA V169351 2011 IPATINGA ADVENTISTA 99:99.99 
7  IANDRA LORRAINY BATISTA V169725 2012 ITABIRITO MANOEL SALVADOR 99:99.99 
8  ALICE VIEIRA LIMA V169642 2011 J. MONLEVADE EE LUIZ PRISCO 99:99.99 

ÉRIE 

1  HELOÁ HENRIQUES OLIVEIRA 
 
V172547 

 
2013 BRUMADINHO 

 
EM NILZA DE LIMA 

 
99:99.99 

2  KAYLLANE ESTER AMORIM V172542 2011 BRUMADINHO EM LIDIMANHA 99:99.99 
3  HELENA FONSECA MELO V171522 2011 BH COL. BERNOULLI 99:99.99 
4  GABRIELA ASSUN DE SOUZA V172533 2013 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 
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Etapa: 1 Data: 13/08/2025 

 

1  VALENTINA ALVES DOS V169440 2010 ARAGUARI C. NACIONAL  

2  ESTER BARBOSA NUNES V172792 2008 VIÇOSA EE RAUL DE LEONI 99:99.99 
3  BEATRIZ DE ALMEIDA MARTINS V172788 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
4  ANA LUIZA DOS SANTOS V161702 2010 SAO LOURENCO C. DOM BOSCO 99:99.99 
5  ANA CLARA SILVA MORAIS V169474 2010 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
6  SARAH DE OLIVEIRA BUENO V172791 2010 VARGINHA EE PEDRO ALCÂN 99:99.99 
7  ANA CLARA MENEZES DOS V173036 2008 UBERLANDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 

2 ª SÉRIE 

1  TAIS LOCATELLI AGUIAR 
 
V162027 

 
2010 PATOS DE MINAS 

 
LEONARDO DA VINCI 

 
99:99.99 

2  EMILLY DE SOUZA QUEIROZ V172774 2009 PARACATU COL. ATENAS 99:99.99 
3  VITÓRIA JÚLIA FERREIRA V169650 2010 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
4  ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA V172771 2009 NATALÂNDIA EFAN 99:99.99 
5  LUARA VANESSA CARDOSO V172772 2010 NATALÂNDIA EFAN 99:99.99 
6  MARIA CLARA POEIRAS V172773 2010 NOVA SERRANA I. E. SABER 99:99.99 
7  JAMILY XAVIER OLIVEIRA V172775 2009 PARACATU EE DR VIRGILIO 99:99.99 
8  ANNA VITORIA SANTANA DE V169715 2009 POÇOS DE CALDAS EM DR JOSÉ VARGAS 99:99.99 

3 ª SÉRIE     

1  LARA CANESCHI PINTO V169342 2008 JUIZ DE FORA C. E. CAVE 99:99.99 
2  ANNA LIS MARQUES SANTOS V172758 2009 CURVELO C. FR. STO ANTONIO 99:99.99 
3  MARIA HELOISA APARECIDA V172751 2010 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
4  SOPHIA SOUTO MAIOR BRAGA V168526 2009 BELO HORIZONTE COL. LOYOLA 99:99.99 
5  ISABELLY ALEXANDRA SILVA V172749 2009 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
6  LAURA SENA LAMY V172752 2010 CAXAMBU COL. EXITO 99:99.99 
7  MARIA EDUARDA TAVARES DE V172765 2009 INCONFIDENTES IFET INCONFIDENTES 99:99.99 
8  ELOÍSE ROCHA LOBO DA SILVA V169761 2008 MACHADO IFET - MACHADO 99:99.99 

3ª PROVA 50M LIVRE MASC.  MÓDULO I 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 ª S 

 
 
 
 
 

 

Software de Apuração de Natação 

3  MATHEUS MORAES LACERDA 
4  LUIS EDUARDO DELGADO 
5  CAIO HENRIQUE BELISARIO 
6  LUCAS EDUARDO SILVA DE 

V172736 

V169480 

V172733 

V172739 

2011 UBERLÂNDIA 

2012 UBERABA 

2011 UBERLÂNDIA 

2011 UBERLANDIA 

NACIONAL UNID I 

C. N. SRA. DORES 

NACIONAL UNID I 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  VITOR EMANUEL RODRIGUES 
 
V169673 

 
2012 S S PARAISO 

 
EE PARAISENSE 

 
99:99.99 

2  BERNARDO GABRIEL FERREIRA V172726 2012 S S PARAISO C. OBJETIVO NHN 99:99.99 
3  MIGUEL MARTINS SILVA V169636 2011 S J DA LAPA EE JOSÉ ELIAS 99:99.99 
4  LUIZ FELLYPE DE OLIVEIRA V172717 2011 SACRAMENTO EE CEL JOSE 99:99.99 
5  GUSTAVO ALVES BELTRAME V172722 2011 SANT. PARAISO EE HEBERT JOSE 99:99.99 
6  VICTOR HUGO MARTINS DA V169637 2011 S J DA LAPA EE JOSÉ ELIAS 99:99.99 
7  PEDRO PIMENTA MELLO V172728 2012 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
8  BERNARDO MEIRA SILVEIRA V172732 2012 UBERABA COL GABARITO 99:99.99 

ÉRIE 

1  FELIPE MARQUES XAVIER 
 
V172712 

 
2012 PATOS DE MINAS 

 
LEONARDO DA VINCI 99:99.99 

2  EDUARDO TÔRRES DE V172706 2011 OURO BRANCO C. ARQUIDIOCESANO 99:99.99 
3  MIGUEL CARVALHO RABELO V172704 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR  99:99.99 
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S 

A 

S 

S 

 

Etapa: 1 
3 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

 

 
 
 

 
 

4 ª S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 ª S 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4  ISAAC GABRIEL SILVA TEIXEIRAV172630 2012 BARBACENA EE ADELAÍDE BIAS 99:99.99 
5  PEDRO ALIANE AGUIAR V172631 2011 BARBACENA EE ADELAÍDE BIAS 99:99.99 
6  BERNARDO ÁVILA MENDES DE V171580 2011 BH ELITE - FLORESTA 99:99.99 
7  RAPHAEL ANTÔNIO ANDRADE E V172658 2011 BAMBUÍ ESC. ANA BUENO 99:99.99 
8  RAFAEL DA SILVA MIRA V172668 2011 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 

4ª PROVA 50M LIVRE MASC. MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  MIGUEL NUNES DAMASCENO V169639 2010 VESPASIANO SESI - VESPASIANO 99:99.99 
2  JOÃO PAULO FRANCHI V169455 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
3  RAFAEL MARTINS VILELA SILVA V169483 2010 UBERABA C. N. SRA. DORES 99:99.99 
4  LUIZ FELIPE MARTINS ALVES V169574 2009 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 
5  SAMUEL RODRIGUES SILVA V172878 2010 TIMOTEO CEFET - TIMOTEO 99:99.99 
6  DANIEL ANTONIO BARBOSA V169447 2008 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
7  THIAGO AZEVEDO CURCINO V172883 2010 UBERLANDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 

2 ª SÉRIE 

1  MARIANO PEREIRA PAIVA V161834 2009 SAO LOURENCO C. DOM BOSCO 99:99.99 

Software de Apuração de Natação 

4  GABRIEL DE SOUZA RODRIGUE V172703 2013 NOVA SERRANA EM JOSÉ BELCHIOR 99:99.99 
5  GUSTAVO SILVA AMARAL V169647 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
6  PEDRO FARIA DE ANDRADE V172705 2011 NOVA SERRANA EE MARIA ZELI 99:99.99 
7  EDUARDO REHDER MARINZEK V169422 2011 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
8  DANIEL BRYAN DA SILVA COST V172715 2011 SABARÁ EE PROF. ANGÉLICA 99:99.99 

ÉRIE 

1  LUCAS HENRIQUE SILVA LEMO 
 
V172700 

 
2013 NAQUE 

 
EE DOM HERMINIO 

 
99:99.99 

2  GUSTAVO ANTONY DE MELO V172696 2012 LAGOA DA PRATA C. LOSANGO LP 99:99.99 
3  FELIPE MARQUES DOS SANTOS V172691 2011 ITUIUTABA COL STA TERESA 99:99.99 
4  SAMUEL OLIVEIRA DOS SANTO V169595 2011 IPATINGA EE ENGENHEIRO 99:99.99 
5  PÉTRICK GESSÉ DOS SANTOS V172688 2011 IPATINGA EM DEOLINDA 99:99.99 
6  ANTÔNIO PABLO DIAS V172695 2011 LAGOA DA PRATA C. LOSANGO LP 99:99.99 
7  MARCO ANTÔNIO DE REZENDE V169352 2011 LAGOA DA PRATA COL. ÁGUIA DE 99:99.99 
8  EMANUEL HENRIQUE VIEIRA V172701 2012 NATALÂNDIA EFAN 99:99.99 

ÉRIE 

1  FELIPE COELHO CORDEIRO 
 
V172685 

 
2013 GUANHÃES 

 
INS. GAMMON 

 
99:99.99 

2  LUCAS CORRÊA DE LIMA V172679 2011 CURVELO COL. DARWIN 99:99.99 
3  HENRIQUE RAFAEL LAMBERT V172677 2012 CORR. BOM JESUS EE PROF MAXIMIANO 99:99.99 
4  DANIEL RIBEIRO ALFREDO V172672 2012 CAXAMBU COL. EXITO 99:99.99 
5  FILIPE SOUZA FERNANDES V172676 2011 CORR. BOM JESUS EE PROF MAXIMIANO 99:99.99 
6  TIAGO DE SOUZA BORGES V172678 2011 CORR. BOM JESUS EE PROF MAXIMIANO 99:99.99 
7  LUCAS SCHROEDER QUERES V172681 2013 GOIANÁ EE TOLOMEU CASALI 99:99.99 
8  FRANCISCO BRANDÃO DE V172686 2011 GUANHÃES INS. GAMMON 99:99.99 

ÉRIE 

1  HENRIQUE SOUZA NOGUEIRA 
 
V172659 

 
2012 CARATINGA 

 
EE MARIA JULIA 

 
99:99.99 

2  DAVI LORENZZO PRATES V172656 2011 BRUMADINHO EM LIDIMANHA 99:99.99 
3  GUSTAVO DE MELO LIMA V169764 2012 BARBACENA INS. MARIA 99:99.99 
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S 

A 

A 

 

Etapa: 1 
2 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

 

2  FELIPE LOPES DANTAS V169526 2010 POUSO ALEGRE COL. SAO JOSE/MG 99:99.99 
3  JOSE GABRIEL GARCIA SILVA V172866 2009 PARACATU COL. ATENAS 99:99.99 
4  GEAN LUKAS FERRAZ PINTO V169569 2008 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
5  JOÃO HENRIQUE ASSIS SOARE V172863 2009 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
6  IAGO ALEJANDRO RODRIGUES V172867 2009 PARACATU EE DR VIRGILIO 99:99.99 
7  LUCAS NEVES MACHADO DE V169528 2008 POUSO ALEGRE COL. SAO JOSE/MG 99:99.99 
8  FELIPE BRITO MELON DE PAUL V161740 2009 S.S.PARAISO C. PAULA 99:99.99 

3 ª SÉRIE 

1  MAURÍCIO PORTELA COELHO 
 
V172860 

 
2009 NATALÂNDIA 

 
EFAN 

 
99:99.99 

2  ANTÔNIO MIGUEL LAUREANO V166360 2008 LAGOA SANTA EE NILO MAURICIO 99:99.99 
3  LUCAS ARAUJO LIMA V169631 2008 ITABIRITO EE INTENDENTE 99:99.99 
4  THIAGO RAFAEL DA SILVA V172844 2009 INCONFIDENTES IFET INCONFIDENTES 99:99.99 
5  DOUGLAS DAMASCENO LIMA V172846 2009 ITABIRITO EE INTENDENTE 99:99.99 
6  EROS IZIDRO LARA LANA V172849 2009 J MONLEVADE COLEGIO KENNEDY 99:99.99 
7  ADRYEL LUANN MARTINS DA V172858 2009 NATALÂNDIA EFAN 99:99.99 
8  GABRIEL BENFICA RODRIGUES V172862 2008 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 

4 ª SÉRIE 

1  GABRIEL ANDRADE ZEMEL 
 
V169383 

 
2009 GOV. VALADARES 

 
IMAC. CONCEIÇÃO 

 
99:99.99 

2  GUSTAVO ANTOINE SANTOS V172836 2010 CURVELO M2 - CURVELO 99:99.99 
3  MATHEUS FILIPE VIEIRA DE V172821 2008 CONS. LAFAIETE IFMG - LAFAIETE 99:99.99 
4  GUSTAVO AUGUSTO DO PRADO V169369 2010 CAXAMBU COL DOM FERRAZ 99:99.99 
5  PEDRO NOBRE RESENDE COST V161864 2009 CAXAMBU COL DOM FERRAZ 99:99.99 
6  RICARDO ROCHA LANA V172822 2008 CONS. LAFAIETE IFMG - LAFAIETE 99:99.99 
7  ARTHUR DE ARRUDA SANTOS V169704 2010 DORES DO TURVO TEREZINHA PEREIRA 99:99.99 
8  ARTHUR PEREIRA REIS V172843 2010 INCONFIDENTES IFET INCONFIDENTES 99:99.99 

5 ª SÉRIE 

1  GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 
 
V172817 

 
2010 CARMO DE MINAS 

 
EE PROF. GUEDES 

 
99:99.99 

2  KAUAN HENRIQUE MORATO V168516 2009 BELO HORIZONTE COL DONA CLARA 99:99.99 
3  LUIZ OTÁVIO SILVA DO CARMO V172808 2010 BARBACENA EE AMÍLCAR SAVASSI99:99.99 
4  JOAO GABRIEL CARDOSO V169703 2008 ALTO RIO DOCE EE SÃO JOSÉ 99:99.99 
5  PAULO VITOR SANTOS V172806 2008 ARAGUARI EE RAUL SOARES 99:99.99 
6  RHUAN RYCKELMY DE SOUZA V169733 2010 BARBACENA EM YAYA MOREIRA 99:99.99 
7  THEO TOLEDO VON KRUGER V165412 2009 BELO HORIZONTE COL. LOYOLA 99:99.99 
8  FELIPE AUGUSTO DO PRADO V169367 2010 CAXAMBU COL DOM FERRAZ 99:99.99 

5ª PROVA 50M PEITO FEM.  MÓDULO I 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 

 
Software de Apuração de Natação 

3  MARIA CLARA SOUZA DE V169338 2012 VESPASIANO SESI - VESPASIANO 99:99.99 
4  BRUNA LEÃO DE FREITAS V172618 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
5  ANA LAURA SOUZA V172623 2011 VARGINHA EM DOMINGOS RIB 99:99.99 
6  MARJORIE RAMANIE SOUZA V172628 2013 VESPASIANO SESI - VESPASIANO 99:99.99 

ÉRIE 

1  ANA JULLIA IZIDORO DOS 
 

V169666 
 

2012 S S PARAISO 

 
EE PARAISENSE 

 
99:99.99 

2  SAMARA SUDARIO V169361 2011 S S PARAISO COLÉGIO CRESCER 99:99.99 
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C 

C 

6ª PROVA 50M PEITO FEM. MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Etapa: 1 
2 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

 
 

 
 
 
 
 

 
3 ª S 

 
 
 

 
5 ANA CLARA RODRIGUES LAGE V171517 2011 BH C.ABGAR RENAULT 99:99.99 

6 LAURA SILVA RODRIGUES V172543 2011 BRUMADINHO EM LIDIMANHA 99:99.99 
7 LIVIA GABRIELA DE PAULA V172548 2011 BRUMADINHO EM PADRE MACHADO 99:99.99 
8 ANA CECILIA FELICIO V169600 2012 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 

 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

1  ALICE DAIA NAVES V169441 2009 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
2  TAINÁ FONSECA BORGES V172784 2010 S S PARAISO C. OBJETIVO NHN 99:99.99 
3  ISABELA MOREIRA BELLUZZO  V172783 2010 S S PARAISO COLÉGIO NESFA 99:99.99 
4  ALICE CAMPOS GARCIA V169412 2008 POÇOS DE CALDAS C. JESUS MARIA 99:99.99 
5  JULIA CIQUEIRA DE MIRANDA V169728 2010 POÇOS DE CALDAS EE PROF. ARLINDO 99:99.99 
6  ISADORA CERIZE RAMOS V169488 2009 S S PARAISO C. OBJETIVO NHN 99:99.99 
7  CLARA TOLEDO MALUF V169429 2009 UBERABA LIVRE APRENDER 99:99.99 
8  GABRIELA CARDOSO DE LEVA V169450 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 

2 ª SÉRIE 

1  MARIA EDUARDA BARBOZA V172777 2009 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 
2  EMILLY DE SOUZA QUEIROZ V172774 2009 PARACATU COL. ATENAS 99:99.99 
3  VITÓRIA SILVA BORGES V169658 2010 LAGOA DA PRATA EE MONSENHOR 99:99.99 
4  ANTÔNIA COURI OLIVEIRA DA V172769 2009 JUIZ DE FORA C. VIANNA JUNIOR 99:99.99 
5  ANA LARA DA SILVA CAMILO V161949 2009 LAGOA DA PRATA EE CHICO REZENDE 99:99.99 
6  MARIA CLARA POEIRAS V172773 2010 NOVA SERRANA I. E. SABER 99:99.99 
7  JAMILY XAVIER OLIVEIRA V172775 2009 PARACATU EE DR VIRGILIO 99:99.99 
8  MANUELA MELLO LOCATELLI V162005 2010 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 

3 ª SÉRIE 

1  MARIA EDUARDA TAVARES DE V172765 2009 INCONFIDENTES IFET INCONFIDENTES 99:99.99 
2  ANNA LIS MARQUES SANTOS V172758 2009 CURVELO C. FR. STO ANTONIO 99:99.99 
3  IARA SOLANO JANUÁRIO V171585 2010 BH TIRADENTES ARG 99:99.99 
4  LIVIA LUCINDA MAURTAS V169562 2009 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 
5 SOFIA VIEIRA BLAZUTTI V172746 2009 BARBACENA 

6 MARIA HELOISA APARECIDA V172751 2010 CARMO DE MINAS 

7 LARA PASCOAL SOARES V169394 2008 GOV. VALADARES 

8 ISABELLA DE CASTRO RAMOS V169354 2008 JUIZ DE FORA 

 
Software de Apuração de Natação 

IFET - BARBACENA 99:99.99 

EE PROF. GUEDES 99:99.99 

COL. IBITURUNA 99:99.99 

APOGEU UNIDADE I 99:99.99 

 

3  ANNA LUIZA MORAIS DE SOUZA V172589 2012 PARACATU EM CORACI 99:99.99 
4  MARIA CECÍLIA SALDANHA PAISV169648 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR  99:99.99 
5  SOFIA OLIVEIRA FARIA V172588 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR  99:99.99 
6  LARISSA RACHID GOMES DE V172592 2013 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 
7  ANA CLARA PEREIRA DE V172604 2011 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
8  SARA DE OLIVEIRA PRADO V169405 2011 UBERABA INTEGRADO 99:99.99 

ÉRIE 

1  LUIZA SOARES FREITAS 
 

V172551 
 

2011 BRUMADINHO 

 
ESCOLA SEMEAR 

 
99:99.99 

2  ANA HELOISA CASTORINO DE V172544 2013 BRUMADINHO EM NILZA DE LIMA 99:99.99 
3  MARIA CLARA MACIEL V171534 2012 BH C. STA DOROTÉIA 99:99.99 
4  GABRIELA ASSUN DE SOUZA V172533 2013 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 

 

Yopen - SID 198A1546624-1a9C4fe9624-1d200Ad5624-1E2A3988A24-20eeF8bE224

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verify

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 | 2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1



Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 12/08/2025 21:37:41 6 de 33 

 

 

S 

 

Etapa: 1 

7ª PROVA 

Data: 13/08/2025 

400M LIVRE MASC. 
 

MÓDULO I 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  ADRIAN ALVES MARQUES V172741 2012 VARGINHA C. STOS ANJOS 99:99.99 
2  JOÃO VITOR KNYCHALA V169456 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
3  BERNARDO MEIRA SILVEIRA V172732 2012 UBERABA COL GABARITO 99:99.99 
4  NICOLAS RIBEIRO DE SOUZA V172724 2013 SÃO LOURENÇO INST. GÊNESIS 99:99.99 
5  JOSÉ EDUARDO MALAGUTI V172727 2011 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
6  MATHEUS MORAES LACERDA V172736 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
7  JOSE AUGUSTO FRANCHI V172738 2012 UBERLANDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
8  MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 

2 ª SÉRIE 

V172745 2011 VARGINHA EE DR. WLADIMIR 99:99.99 

1  MIGUEL MORENO CÂNDIDO V172697 2012 LAGOA SANTA COLEGUIUM LS 99:99.99 
2  PÉTRICK GESSÉ DOS SANTOS V172688 2011 IPATINGA EM DEOLINDA 99:99.99 
3  RAFAEL DA SILVA MIRA V172668 2011 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
4  HENRIQUE SIQUEIRA CAMPOS V169500 2011 BH REDE DECISÃO 99:99.99 
5  VITOR CÂNDIDO DAVILA V168553 2011 BELO HORIZONTE C. STO ANTÔNIO 99:99.99 
6  NICOLAS SOARES MORAIS V172687 2013 IPATINGA EE ENGENHEIRO 99:99.99 
7  DAVI AFONSO COLUMBIANO V172692 2011 JUIZ DE FORA APOGEU UNIDADE I 99:99.99 
8  LUCAS HENRIQUE SILVA LEMO V172700 2013 NAQUE EE DOM HERMINIO 99:99.99 

8ª PROVA 400M LIVRE MASC.  MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  JOSÉ LUIZ ZAGO NETO 
4  ENRICO MELAZO ANDRADE 
5  PEDRO LUIZ CORREA MARTINS 

2 ª SÉRIE 

V161784 

V169448 

V169469 

2009 UBERLANDIA 

2009 UBERLÂNDIA 

2010 UBERLÂNDIA 

C. PIRLIMPIMPIM 3 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

2  MATHEUS DA SILVA PAULINO 
3  RODRIGO LADEIRA LIMA 
4  HENRIQUE DRUBSKY MELO 
5  OTAVIANO CHOUCAIR VILLELA 
6  ANTÔNIO MIGUEL LAUREANO 
7  RAFAEL MARTINS VILELA SILVA 

V161841 

V169362 

V171608 

V169505 

V166360 

V169483 

2009 SAO LOURENCO 

2008 JUIZ DE FORA 

2009 BH 

2009 BH 

2008 LAGOA SANTA 

2010 UBERABA 

C. DOM BOSCO 

COL ACADEMIA 

REDE DECISÃO 

REDE DECISÃO 

EE NILO MAURICIO 

C. N. SRA. DORES 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

 

9ª PROVA 100M COSTAS FEM.  MÓDULO I 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

2  LUIZA CALAON FACIROLLI V169432 2011 UBERABA LIVRE APRENDER  

3  MANUELA GONÇALVES 
4  MANUELLA ALVES SOUZA 

V169389 

V172621 

2011 UBERLÂNDIA 

2012 UBERLÂNDIA 

COLÉGIO GABARITO 

NACIONAL UNID I 
 
99:99.99 

5  GABRIELA HONORATO DE LIMA V172624 2012 VARGINHA EE PEDRO ALCÂN 99:99.99 

 
Software de Apuração de Natação 
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A 

C 

O 

10ª PROVA 100M COSTAS FEM. MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Etapa: 1 
1 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

6  JÚLIA MACHADO SANTANA V169388 2011 UBERLÂNDIA COLÉGIO GABARITO 
2 ª SÉRIE 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
3 ª S 

 
 
 

 
5 RAFAELA MEDEIROS ANDRADE V172535 2013 BARBACENA EE ADELAÍDE BIAS 99:99.99 
6 LAVINIA OLIVEIRA GONÇALVES V171526 2013 BH COLÉGIO COPBH 99:99.99 
7 LIVIA GABRIELA DE PAULA V172548 2011 BRUMADINHO EM PADRE MACHADO 99:99.99 
8 PIETRA EMANUELLY CUSTÓDIO V172554 2013 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 

 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

2  RHAYANE AGATHA SOARES V169635 2008 GOV. VALADARES ISRAEL PINHEIRO  

3  MELISSA TAINA CLAUDINO V169466 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
4  PIETRA MORAES SANTOS V172786 2010 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 
5  MARIA RITA CONTARIM MORAIS V169545 2009 UBERABA TIRADENTES 99:99.99 
6  MARIA EDUARDA NOGUEIRA 

2 ª SÉRIE 

V172790 2009 VARGINHA EE PEDRO ALCÂN 99:99.99 

1  LETÍCIA TEIXEIRA VIANA ROSA V172776 2008 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 
2  LUISA RIBEIRO COSTA V169385 2009 GOV. VALADARES IMAC. CONCEIÇÃO 99:99.99 
3  ISABELLY ALEXANDRA SILVA V172749 2009 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
4  ANA CAROLINA FIGUEIREDO DE V169340 2010 BARBACENA C. E. ARCA DE NOE 99:99.99 
5  CLARICE MACHADO DA CRUZ V172747 2008 BRUMADINHO EE PAULO NETO 99:99.99 
6  MARIA FERANDA TEODORO V172750 2010 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
7  MARIA ALICE DA SILVA V162007 2009 LAGOA DA PRATA EE VIRGÍNIO PERILLO99:99.99 
8  ALEXIA VITORIA FRANSCISA DE V169731 2009 POÇOS DE CALDAS EE DR JOAO EUGENI 99:99.99 

11ª PROVA 400M MEDLEY FEM.  MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  SOFIA MOREIRA DE SOUZA V169775 2009 VARGINHA LOGOS COLÉGIO 99:99.99 
4  MARIANA PASCOAL SOARES V169397 2008 GOV. VALADARES COL. IBITURUNA 99:99.99 
5  CLARA TOLEDO MALUF V169429 2009 UBERABA LIVRE APRENDER 99:99.99 

Software de Apuração de Natação 

1  FLÁVIA TAUHATA LOVATO V172608 2013 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
2  JÚLIA SILVA COUTO V172587 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
3  MARCELA VILELA TAVEIRA V169587 2011 IPATINGA EE DOM HELVÉCIO 99:99.99 
4  EMANUELLY DA SILVA OLIVEIR V172561 2012 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
5  PEROLA CRISTINA FERREIRA V169351 2011 IPATINGA ADVENTISTA 99:99.99 
6  VALENTINA VILELA PAULA V169378 2012 JUIZ DE FORA COL. SANTOS ANJOS 99:99.99 
7  BEATRIZ MENESES CANDIANI V172605 2013 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
8  NICOLY RESENDE DE ALMEIDA V172610 2012 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 

ÉRIE 

1  JÚLIA VIANA ORIONE DOS 
 
V172549 

 
2011 BRUMADINHO 

 
ESCOLA SEMEAR 

 
99:99.99 

2  SOFIA DINIZ JEHA V165464 2011 BH S. TOMÁS AQUINO 99:99.99 
3  CLARA HELENA DOS SANTOS V172538 2012 BARBACENA EE SÃO MIGUEL 99:99.99 
4  MARIA FERNANDA ANTUNES V172534 2013 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 
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A 

S 

 

Etapa: 1 
1 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

 

6  ALICE RODRIGUES GERKMAN V173035 2008 UBERLANDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99  

12ª PROVA 100M PEITO MASC.  MÓDULO I 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  MATEUS RODRIGUES PEREIRA 
4  VICENTE ALVES GIMENEZ MOR 
5  ENZO GODOI CAVALARI 

V172743 

V172737 

V169449 

2013 VARGINHA 

2011 UBERLANDIA 

2011 UBERLÂNDIA 

COL. ALPHA 

NACIONAL UNID I 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
2 ª SÉRIE 

1  CAIO HENRIQUE BELISARIO 
 
V172733 

 
2011 UBERLÂNDIA 

 
NACIONAL UNID I 

 
99:99.99 

2  ANDRE RODRIGUES GARCIA V169491 2012 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
3  CAUÃ LAGARES E QUEIROZ V169419 2011 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
4  GUSTAVO SILVA AMARAL V169647 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
5  PEDRO GUIMARÃES CORRÊA V172711 2011 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 
6  CRISTIAN CARDEAL LOVATO V172725 2013 S S PARAISO COLÉGIO CRESCER  99:99.99 
7  VITOR EMANUEL RODRIGUES V169673 2012 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 

3 ª SÉRIE     

1  SAMUEL OLIVEIRA DOS SANTO V169595 2011 IPATINGA EE ENGENHEIRO 99:99.99 
2  FELIPE MATIAS PEREIRA V172661 2013 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 
3  GABRIEL MELLO COELHO DA V171506 2011 BH COL. MARISTA 99:99.99 
4  MIGUEL DIAS RODRIGUES V169353 2012 BARBACENA COL APLICAÇÃO 99:99.99 
5  GUSTAVO DE MELO LIMA V169764 2012 BARBACENA INS. MARIA 99:99.99 
6  PEDRO VIDAL LIMA V171568 2012 BH C. STA DOROTÉIA 99:99.99 
7  LUCAS EDUARDO NOGUEIRA V172666 2011 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
8  ANTÔNIO PABLO DIAS V172695 2011 LAGOA DA PRATA C. LOSANGO LP 99:99.99 

13ª PROVA 100M PEITO MASC.  MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 

 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 ª SÉRIE 

1  ANTÔNIO MIGUEL LAUREANO V166360 2008 LAGOA SANTA EE NILO MAURICIO 99:99.99 

 
Software de Apuração de Natação 

3  VITOR DONATO DA SILVA 
4  JOÃO PAULO FRANCHI 
5  PEDRO DE MIRANDA CABRAL 

V172887 

V169455 

V169468 

2008 VIÇOSA 

2010 UBERLÂNDIA 

2010 UBERLÂNDIA 

EE RAUL DE LEONI 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  MATHEUS AUGUSTO SANTOS 
 

V161839 
 

2010 S S PARAISO 

 
EE PARAISENSE 

 
99:99.99 

2  RAFAEL CERIZE RAMOS V169487 2010 S S PARAISO C. OBJETIVO NHN 99:99.99 
3  PEDRO GABRIEL BARBOZA V172869 2009 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 
4  JOAO FRANCISCO MARINHO V169757 2010 NOVA SERRANA I. E. SABER 99:99.99 
5  VICTOR HENRIQUE DA SILVA V172864 2009 OURO FINO COL. MAXIMUS 99:99.99 
6  FELIPE LOPES DANTAS V169526 2010 POUSO ALEGRE COL. SAO JOSE/MG  99:99.99 
7  JOSÉ VITOR DUARTE V169573 2009 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 
8  ARTHUR RIBEIRO ATTUX V169443 2009 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
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I 

 

Etapa: 1 
3 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

 

2  BERNARDO NEVES GOMES V169498 2010 BH REDE DECISÃO 99:99.99 
3  THIAGO ARAÚJO GONÇALVES V172814 2008 BARBACENA IFET - BARBACENA 99:99.99 
4  BERNARDO MARQUES PEREIRA V172812 2010 BARBACENA EE HENRIQUE DINIZ 99:99.99 
5  RHUAN RYCKELMY DE SOUZA V169733 2010 BARBACENA EM YAYA MOREIRA 99:99.99 
6  HENRIQUE ALVES FERREIRA V165403 2009 BELO HORIZONTE COL. LOYOLA 99:99.99 
7  GUILHERME EDUARDO DE V169630 2009 ITABIRITO EE INTENDENTE 99:99.99 
8  GEAN LUKAS FERRAZ PINTO V169569 2008 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 

14ª PROVA 100M COSTAS MASC.  MÓDULO I 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  HEITOR GOULART CARVALHO V172740 2012 UBERLÂNDIA PIRLIMPIMPIM UN II 99:99.99  

2  DAVI DE FREITAS MORAIS V172734 2012 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99  

3  DAVI FRANCISCO SENA V172713 2012 POUSO ALEGRE COL. SAO JOSE/MG 99:99.99  

4  DANTE ANGUEIRA GOMEZ V165462 2011 BH S. TOMÁS AQUINO 99:99.99  

5  MIGUEL AUGUSTO DE OLIVEIRA V172667 2012 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99  

6  GUILHERME DE SOUZA NICOLIN V172729 2012 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99  

7  LUCAS EDUARDO SILVA DE V172739 2011 UBERLANDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99  

8  MIGUEL TIODORO OLIVEIRA V172745 2011 VARGINHA EE DR. WLADIMIR 99:99.99  

15ª PROVA 100M COSTAS MASC.  MÓDULO II 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Software de Apuração de Natação 

3  VITOR DONATO DA SILVA 
4  HEITOR GONÇALVES GOMES 
5  LUCAS GOUVEIA DE OLIVEIRA 

V172887 

V169452 

V169458 

2008 VIÇOSA 

2008 UBERLÂNDIA 

2010 UBERLÂNDIA 

EE RAUL DE LEONI 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  CARLOS HENRIQUE BARBOSA 
 
V172881 

 
2010 UBERLANDIA 

 
NACIONAL UNID IV 

 
99:99.99 

2  PAULO JOSÉ SÃO V169390 2008 S S PARAISO COLÉGIO GALILEU 99:99.99 
3  LUCAS NEVES MACHADO DE V169528 2008 POUSO ALEGRE COL. SAO JOSE/MG 99:99.99 
4  CAUÃ VICTOR RIBEIRO SOARES V169762 2008 PATROCINIO IFET - PATROCINIO 99:99.99 
5  KAUÃ ALBUQUERQUE DA SILVA V172871 2008 PATROCINIO IFET - PATROCINIO 99:99.99 
6  MARCO TULIO DE PAULA REIS V169359 2009 S S PARAISO COLÉGIO GALILEU 99:99.99 
7  GUSTAVO AUGUSTO DE JESUS V172876 2009 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 

ÉRIE 

1  GUILHERME DA SILVA PAULA 
 
V161969 

 
2008 LAGOA DA PRATA 

 
EE JOSÉ TEOTÔNIO 

 
99:99.99 

2  WASHINGTON MIGUEL V172819 2010 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
3  NICOLAS MALTA CANGUSSU V171606 2009 BH EE CAETANO AZ. 99:99.99 
4  MATHEUS HENRIQUE SIMÃO V162016 2009 BARBACENA COL APLICAÇÃO 99:99.99 
5  YURI GABRIEL DA SILVA V172811 2008 BARBACENA EE JOSE BONIFACIO 99:99.99 
6  MARCOS LOHRAN DE ANDRADE V169682 2009 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
7  LUCAS ARAUJO LIMA V169631 2008 ITABIRITO EE INTENDENTE 99:99.99 
8  ARTHUR RYQUELME SOARES V169717 2010 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
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A 

 

Etapa: 2 

16ª PROVA 

Data: 13/08/2025 

REV 4X100 MEDLEY MISTO 
 

MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  NATALÂNDIA 173037 1800 NATALÂNDIA 99:99.99 
4  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 
5  PARACATU 

2 ª SÉRIE 

169880 1800 PARACATU 99:99.99 

1  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99 
 

2  JUIZ DE FORA 162078 1800 JUIZ DE FORA 99:99.99  

3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99  

4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99  

5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99  

6  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99  

7  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99  

17ª PROVA 200M MEDLEY MASC.  MÓDULO I 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  JOSE AUGUSTO FRANCHI 
4  JOÃO VITOR OLIVEIRA 
5  VICENTE ALVES GIMENEZ MOR 

2 ª SÉRIE 

V172738 

V172735 

V172737 

2012 UBERLANDIA 

2011 UBERLÂNDIA 

2011 UBERLANDIA 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID I 

NACIONAL UNID I 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

1  ANDRE RODRIGUES GARCIA V169491 2012 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
2  PEDRO GUIMARÃES CORRÊA V172711 2011 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 
3  DANTE ANGUEIRA GOMEZ V165462 2011 BH S. TOMÁS AQUINO 99:99.99 
4  HENRIQUE SIQUEIRA CAMPOS V169500 2011 BH REDE DECISÃO 99:99.99 
5  CARLOS EDUARDO MORAIS V171561 2012 BH C. STA DOROTÉIA 99:99.99 
6  FELIPE MATIAS PEREIRA V172661 2013 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 
7  NICOLAS RIBEIRO DE SOUZA V172724 2013 SÃO LOURENÇO INST. GÊNESIS 99:99.99 

18ª PROVA 200M MEDLEY MASC.  MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Software de Apuração de Natação 

3  THIAGO AZEVEDO CURCINO 
4  ANTÔNIO DE MIRANDA CABRAL 
5  FELIPE SOUSA AVELAR 

V172883 

V169442 

V172882 

2010 UBERLANDIA 

2010 UBERLÂNDIA 

2009 UBERLANDIA 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

2  RAFAEL CERIZE RAMOS 
 
V169487 

 
2010 S S PARAISO 

 
C. OBJETIVO NHN 

 
99:99.99 

3  HENRIQUE DRUBSKY MELO V171608 2009 BH REDE DECISÃO 99:99.99 
4  HENRIQUE ALVES FERREIRA V165403 2009 BELO HORIZONTE COL. LOYOLA 99:99.99 
5  BERNARDO NEVES GOMES V169498 2010 BH REDE DECISÃO 99:99.99 
6  RODRIGO LADEIRA LIMA V169362 2008 JUIZ DE FORA COL ACADEMIA 99:99.99 
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A 

C 

20ª PROVA 100M LIVRE FEM. MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Etapa: 2 
2 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

 

7  MATHEUS AUGUSTO SANTOS V161839 2010 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99  

19ª PROVA 100M LIVRE FEM.  MÓDULO I 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 ª S 

 
 
 

 
5 BARBARA APRÍGIO BEDÊ V171536 2011 BH C. STA MARCELINA 99:99.99 
6 LAURA SILVA RODRIGUES V172543 2011 BRUMADINHO EM LIDIMANHA 99:99.99 
7 LAILA LOHANY DE ANDRADE V172564 2013 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
8 PEROLA CRISTINA FERREIRA V169351 2011 IPATINGA ADVENTISTA 99:99.99 

 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 

 

 
Software de Apuração de Natação 

1  NICOLLY RODRIGUES FERREIR V172625 2013 VARGINHA C. BATISTA 99:99.99 
2  JULIA MACEDO OROSCO V172620 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
3  MELINA RESENDE GARCIA V169482 2011 UBERABA C. N. SRA. DORES 99:99.99 
4  ANA CLARA PEREIRA DE V172604 2011 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
5  ALICE DE SOUZA LOURENÇO V169664 2011 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
6  HELENA DE ALMEIDA MARTINS V172619 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
7  GABRIELA HONORATO DE LIMA 
8  MANUELA GONÇALVES 

V172624 

V169389 

2012 VARGINHA 

2011 UBERLÂNDIA 

EE PEDRO ALCÂN 

COLÉGIO GABARITO 

99:99.99 

ÉRIE 

1  SOFIA OLIVEIRA FARIA 

 

 
V172588 

 

 
2011 NOVA SERRANA 

 
EE MAJOR AGENOR 

 
99:99.99 

2  ALICYA GONÇALVES DE V169640 2011 LAGOA DA PRATA EE JOSÉ TEOTÔNIO 99:99.99 
3  YASMIN NUNES BARBOSA V172580 2012 JUIZ DE FORA EM JOSÉ CALIL 99:99.99 
4  CLEO VICTORIA FERREIRA V169586 2012 IPATINGA EE DOM HELVÉCIO 99:99.99 
5  IANDRA LORRAINY BATISTA V169725 2012 ITABIRITO MANOEL SALVADOR 99:99.99 
6  ALICE BORGES NICOLAU LEITE V172581 2013 LAGOA DA PRATA COL. ÁGUIA DE 99:99.99 
7  ALICE VICTORIA SOARES V169716 2012 NOVA SERRANA EM JOSÉ BELCHIOR 99:99.99 
8  RAFAELA ROCCHETTI DANIOL V169360 2011 S S PARAISO COLÉGIO CRESCER 99:99.99 

ÉRIE 

1  SURI PEREIRA MONTEIRO 
 
V172566 

 
2013 COR. FABRICIANO 

 
PADRE DE MAN 

 
99:99.99 

2  PIETRA EMANUELLY CUSTÓDIO V172554 2013 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 
3  FERNANDA STEPHANIE V171548 2011 BH I. PADRE MACHADO 99:99.99 
4  MARIA FERNANDA ANTUNES V172534 2013 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 

 

3  VALENTINA ALVES DOS 
4  ALICE RODRIGUES GERKMAN 
5  ANA CLARA MENEZES DOS 

V169440 

V173035 

V173036 

2010 ARAGUARI 

2008 UBERLANDIA 

2008 UBERLANDIA 

C. NACIONAL 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

 
99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  SARAH DE OLIVEIRA BUENO 
 

V172791 
 

2010 VARGINHA 

 
EE PEDRO ALCÂN 

 
99:99.99 

2  TAINÁ FONSECA BORGES V172784 2010 S S PARAISO C. OBJETIVO NHN 99:99.99 
3  ANA LUIZA DOS SANTOS V161702 2010 SAO LOURENCO C. DOM BOSCO 99:99.99 
4  MANUELA MELLO LOCATELLI V162005 2010 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
5  TAIS LOCATELLI AGUIAR V162027 2010 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
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Etapa: 2 
2 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

 

6  ISABELA MOREIRA BELLUZZO 
7  MARIA CLARA DO CARMO 

3 ª SÉRIE 

V172783 

V172785 

2010 S S PARAISO 

2009 S S PARAISO 

COLÉGIO NESFA 

EE BENEDITO 

99:99.99 

99:99.99 

1  ANA LARA DA SILVA CAMILO V161949 2009 LAGOA DA PRATA EE CHICO REZENDE 99:99.99 
2  BRUNA DENADAI BALDON V169381 2009 GOV. VALADARES IMAC. CONCEIÇÃO 99:99.99 
3  MARIA FERANDA TEODORO V172750 2010 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
4  SOPHIA SOUTO MAIOR BRAGA V168526 2009 BELO HORIZONTE COL. LOYOLA 99:99.99 
5  CLARICE MACHADO DA CRUZ V172747 2008 BRUMADINHO EE PAULO NETO 99:99.99 
6  EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA V169343 2008 DIVINOPOLIS ANGLO DIVINOPOLIS 99:99.99 
7  MARIA VITORIA SILVA V161831 2010 IPATINGA EE ENGENHEIRO 99:99.99 
8  ELOÍSE ROCHA LOBO DA SILVA V169761 2008 MACHADO IFET - MACHADO 99:99.99 

21ª PROVA 100M BORBOL. MASC.  MÓDULO I 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  THÉO TOLLENDAL VAZ DE 
2  JOÃO VITOR KNYCHALA 

V169789 

V169456 

2012 BARBACENA 

2011 UBERLÂNDIA 

SESI BARBACENA 

NACIONAL UNID IV 
 
99:99.99 

3  DAVI DE FREITAS MORAIS V172734 2012 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
4  DAVI FRANCISCO SENA V172713 2012 POUSO ALEGRE COL. SAO JOSE/MG 99:99.99 
5  NICOLAS RIBEIRO DE SOUZA V172724 2013 SÃO LOURENÇO INST. GÊNESIS 99:99.99 
6  JOÃO VITOR OLIVEIRA V172735 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
7  ADRIAN ALVES MARQUES 

2 ª SÉRIE 

V172741 2012 VARGINHA C. STOS ANJOS 99:99.99 

1  MIGUEL MORENO CÂNDIDO 
2  NICOLAS SOARES MORAIS 
3  VITOR CÂNDIDO DAVILA 
4  CARLOS EDUARDO 
5  BRENO HENRIQUE ROMUALDO 
6  BERNARDO ÁVILA MENDES DE 
7  DAVI AFONSO COLUMBIANO 
8  PEDRO FARIA DE ANDRADE 

V172697 

V172687 

V168553 

V172641 

V171555 

V171580 

V172692 

V172705 

2012 LAGOA SANTA 

2013 IPATINGA 

2011 BELO HORIZONTE 

2011 BARBACENA 

2011 BH 

2011 BH 

2011 JUIZ DE FORA 

2011 NOVA SERRANA 

COLEGUIUM LS 

EE ENGENHEIRO 

C. STO ANTÔNIO 

SESI BARBACENA 

BATISTA - FLOR 

ELITE - FLORESTA 

APOGEU UNIDADE I 

EE MARIA ZELI 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

 

22ª PROVA 100M BORBOL. MASC.  MÓDULO II 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 

 

Software de Apuração de Natação 

3  AIRTON PACIFICO JUNIOR 
4  HENRIQUE SCALIA BORBA 
5  VINICIUS RODRIGUES ARAUJO 

V161943 

V169453 

V169473 

2009 VARGINHA 

2008 UBERLÂNDIA 

2010 UBERLÂNDIA 

C. BATISTA 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  FELIPE SOUSA AVELAR 
 
V172882 

 
2009 UBERLANDIA 

 
NACIONAL UNID IV 

 
99:99.99 

2  ARTHUR NASCIMENTO V169724 2010 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
3  GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA V172817 2010 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
4  JOÃO ARTHUR DE MAGALHÃES V169561 2010 BARBACENA C. E. APRENDIZ 99:99.99 
5  THEO TOLEDO VON KRUGER V165412 2009 BELO HORIZONTE COL. LOYOLA 99:99.99 
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C 

26ª PROVA 800M LIVRE FEM. MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Etapa: 2 
2 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

 

6  VITOR GUILHERME FERREIRA 
7  MURILO DE SOUZA NICOLINI 

V171515 

V169577 

2010 ITABIRITO 

2008 S S PARAISO 

EE INTENDENTE 

EE BENEDITO 

99:99.99 

99:99.99 

 

23ª PROVA 200M BORBOL. FEM.  MÓDULO II 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

4  LETÍCIA LEVINI CERUTTI V169349 2009 VARGINHA CEFET - VARGINHA 99:99.99  

24ª PROVA 200M LIVRE MASC.  MÓDULO II 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  DANIEL ANTONIO BARBOSA V169447 2008 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
4  JOAO RICARDO MARCELINO V169572 2008 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 
5  VICENTE FRANCO FRANÇA V172880 2009 UBERLANDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
6  ENRICO MELAZO ANDRADE 

2 ª SÉRIE 

V169448 2009 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 

1  MARIANO PEREIRA PAIVA 
2  ARTHUR NASCIMENTO 
3  RICARDO ROCHA LANA 
4  ICARO SILVA PEREIRA 
5  HENRIQUE DRUBSKY MELO 
6  RODRIGO LADEIRA LIMA 
7  ARTHUR RYQUELME SOARES 
8  BRUNO OLIVEIRA BERNARDES 

V161834 

V169724 

V172822 

V172813 

V171608 

V169362 

V169717 

V169668 

2009 SAO LOURENCO 

2010 NOVA SERRANA 

2008 CONS. LAFAIETE 

2009 BARBACENA 

2009 BH 

2008 JUIZ DE FORA 

2010 NOVA SERRANA 

2010 S S PARAISO 

C. DOM BOSCO 

EE ANTÔNIO 

IFMG - LAFAIETE 

EE PROF SOARES 

REDE DECISÃO 

COL ACADEMIA 

EE ANTÔNIO 

EE BENEDITO 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

 

25ª PROVA 200M PEITO FEM.  MÓDULO II 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  ALICE DAIA NAVES V169441 2009 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
2  ISADORA CERIZE RAMOS V169488 2009 S S PARAISO C. OBJETIVO NHN 99:99.99 
3  ISABELLA DE CASTRO RAMOS V169354 2008 JUIZ DE FORA APOGEU UNIDADE I 99:99.99 
4  LIVIA LUCINDA MAURTAS V169562 2009 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 

 

 

5 LARA PASCOAL SOARES V169394 2008 GOV. VALADARES COL. IBITURUNA 99:99.99 
6 JULIA CIQUEIRA DE MIRANDA V169728 2010 POÇOS DE CALDAS EE PROF. ARLINDO 99:99.99 

7 CLARA TOLEDO MALUF V169429 2009 UBERABA LIVRE APRENDER 99:99.99 

8 GABRIELA CARDOSO DE LEVA V169450 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 

 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

2  LETÍCIA LEVINI CERUTTI V169349 2009 VARGINHA CEFET - VARGINHA 99:99.99 

Software de Apuração de Natação 
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Etapa: 2 
1 ª SÉRIE 

Data: 13/08/2025 

3  MANUELA SILVA COELHO V162006 2008 S.S.PARAISO C. PAULA 99:99.99 
4  MARIA EDUARDA LACERDA V168588 2009 BH I. PADRE MACHADO  99:99.99 
5  AMANDA VIEIRA ORNELAS V169709 2010 IPATINGA EM CARLOS 99:99.99 
6  MANUELA BALERA V169462 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
7  SOFIA MOREIRA DE SOUZA V169775 2009 VARGINHA LOGOS COLÉGIO 99:99.99 

27ª PROVA REV. 4X50M LIVRE FEM. MÓDULO I 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 
4  UBERABA 162084 1800 UBERABA 99:99.99 
5  UBERLANDIA 

2 ª SÉRIE 

162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99 

2  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99 
 

3  BRUMADINHO 172961 1800 BRUMADINHO 99:99.99  

4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99  

5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99  

6  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99  

7  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99  

28ª PROVA REV. 4X50M LIVRE FEM.  MÓDULO II 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  POÇOS DE CALDAS 169882 1800 POÇOS DE CALDAS 99:99.99  

2  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99  

3  GOVERNADOR VALADARES 169876 1800 GOVERNADOR 99:99.99  

4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99  

5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99  

6  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99  

7  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99  

29ª PROVA REV. 4X50M LIVRE MASC. MÓDULO I 13/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 
2  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99 
3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99 
4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99 
5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99 
6  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99 
7  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99 

 
 

 
Software de Apuração de Natação 
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A 

 

Etapa: 2 Data: 13/08/2025  

30ª PROVA REV. 4X50M LIVRE MASC. MÓDULO II 13/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 

 

Etapa: 3 

31ª PROVA 

Data: 14/08/2025 

50M BORBOLETA FEM. 
 

MÓDULO I 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  JÚLIA MACHADO SANTANA 
4  SOPHIA FRANCO FRANCA 
5  SOFIA HELENA COELHO 

V169388 

V172622 

V172627 

2011 UBERLÂNDIA 

2012 UBERLÂNDIA 

2013 VARGINHA 

COLÉGIO GABARITO 

NACIONAL UNID I 

C. STOS ANJOS 

 

99:99.99 

99:99.99 
2 ª SÉRIE 

1  BIANCA COSTA DE MELO 
 
V169445 

 
2011 UBERLÂNDIA 

 
NACIONAL UNID IV 

 
99:99.99 

2  ALICE GUTIERRES OLIVEIRA V169665 2011 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
3  ALICYA GONÇALVES DE V169640 2011 LAGOA DA PRATA EE JOSÉ TEOTÔNIO 99:99.99 
4  YASMIN NUNES BARBOSA V172580 2012 JUIZ DE FORA EM JOSÉ CALIL 99:99.99 
5  ALICE BORGES NICOLAU LEITE V172581 2013 LAGOA DA PRATA COL. ÁGUIA DE 99:99.99 
6  RAFAELA ROCCHETTI DANIOL V169360 2011 S S PARAISO COLÉGIO CRESCER 99:99.99 
7  ANA RITA ALBUQUERQUE V169667 2011 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 

3 ª SÉRIE     

1  EMANUELLY DA SILVA OLIVEIR V172561 2012 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
2  JÚLIA VIANA ORIONE DOS V172549 2011 BRUMADINHO ESCOLA SEMEAR 99:99.99 
3  SOFIA DINIZ JEHA V165464 2011 BH S. TOMÁS AQUINO 99:99.99 
4  RAFAELA MEDEIROS ANDRADE V172535 2013 BARBACENA EE ADELAÍDE BIAS 99:99.99 
5  LAURA OLIVEIRA ROCHA V171519 2011 BH BATISTA - FLOR 99:99.99 
6  HELOÁ HENRIQUES OLIVEIRA V172547 2013 BRUMADINHO EM NILZA DE LIMA 99:99.99 
7  EMANUELLY VITORIA DE V169605 2011 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 
8  ALICE VIEIRA LIMA V169642 2011 J. MONLEVADE EE LUIZ PRISCO 99:99.99 

32ª PROVA 50M BORBOLETA FEM.  MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
Software de Apuração de Natação 

3  SAO LOURENCO 162082 1800 SAO LOURENCO 99:99.99 
4  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 
5  CAXAMBU 172963 1800 CAXAMBU 99:99.99 

ÉRIE 

1  UBERLANDIA 
 

162085 
 

1800 

 
UBERLANDIA 

 
99:99.99 

2  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99 
3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99 
4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99 
5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99 
6  ITABIRITO 162077 1800 ITABIRITO 99:99.99 
7  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99 
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I 

C 

34ª PROVA 50M COSTAS MASC. MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Etapa: 3 
1 ª SÉRIE 

Data: 14/08/2025 

 

3  ANA CLARA MENEZES DOS 
4  PIETRA MORAES SANTOS 
5  SOFIA MOREIRA DE SOUZA 

V173036 

V172786 

V169775 

2008 UBERLANDIA 

2010 S S PARAISO 

2009 VARGINHA 

NACIONAL UNID IV 

EE BENEDITO 

LOGOS COLÉGIO 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
2 ª SÉRIE 

2  ANA LUIZA DOS SANTOS 
 
V161702 

 
2010 SAO LOURENCO 

 
C. DOM BOSCO 

 
99:99.99 

3  TAIS LOCATELLI AGUIAR V162027 2010 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
4  VITÓRIA JÚLIA FERREIRA V169650 2010 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
5  EMILLY DE SOUZA QUEIROZ V172774 2009 PARACATU COL. ATENAS 99:99.99 
6  ANNA VITORIA SANTANA DE V169715 2009 POÇOS DE CALDAS EM DR JOSÉ VARGAS 99:99.99 
7  ANA CLARA SILVA MORAIS 

3 ª SÉRIE 

V169474 2010 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 

1  MARIA VITORIA SILVA V161831 2010 IPATINGA EE ENGENHEIRO 99:99.99 
2  RHAYANE AGATHA SOARES V169635 2008 GOV. VALADARES ISRAEL PINHEIRO 99:99.99 
3  LUIZA PASCOAL SOARES V169396 2008 GOV. VALADARES COL. IBITURUNA 99:99.99 
4  SOPHIA HELENA OLIVEIRA V169339 2008 BARBACENA C. E. ANGHER 99:99.99 
5  SOPHIA SOUTO MAIOR BRAGA V168526 2009 BELO HORIZONTE COL. LOYOLA 99:99.99 
6  MARIANA PASCOAL SOARES V169397 2008 GOV. VALADARES COL. IBITURUNA 99:99.99 
7  MARIA EDUARDA TAVARES DE V172765 2009 INCONFIDENTES IFET INCONFIDENTES 99:99.99 
8  ELOÍSE ROCHA LOBO DA SILVA V169761 2008 MACHADO IFET - MACHADO 99:99.99 

33ª PROVA 50M COSTAS MASC.  MÓDULO I 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 

 
 
 
 
 
 

 
3 ª S 

 
 
 

 
5 CARLOS EDUARDO V172641 2011 BARBACENA SESI BARBACENA 99:99.99 
6 DAVI LORENZZO PRATES V172656 2011 BRUMADINHO EM LIDIMANHA 99:99.99 
7 LUCAS CORRÊA DE LIMA V172679 2011 CURVELO COL. DARWIN 99:99.99 
8 EDUARDO TÔRRES DE V172706 2011 OURO BRANCO C. ARQUIDIOCESANO 99:99.99 

 
 

 
Software de Apuração de Natação 

3  THÉO TOLLENDAL VAZ DE 
4  HEITOR GOULART CARVALHO 
5  CAIO ZACARIAS MESQUITA 

V169789 

V172740 

V172742 

2012 BARBACENA 

2012 UBERLÂNDIA 

2012 VARGINHA 

SESI BARBACENA 

PIRLIMPIMPIM UN II 

C. BATISTA 

 
99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  MATHEUS BAZAN SILVA 
 
V169464 

 
2012 UBERLÂNDIA 

 
NACIONAL UNID IV 

 
99:99.99 

2  GUILHERME DE SOUZA NICOLIN V172729 2012 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
3  BERNARDO GABRIEL FERREIRA V172726 2012 S S PARAISO C. OBJETIVO NHN 99:99.99 
4  EDUARDO REHDER MARINZEK V169422 2011 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
5  MIGUEL MARTINS SILVA V169636 2011 S J DA LAPA EE JOSÉ ELIAS 99:99.99 
6  PEDRO PIMENTA MELLO V172728 2012 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
7  DAVI DE FREITAS MORAIS V172734 2012 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 

ÉRIE 

1  FELIPE COELHO CORDEIRO 
 
V172685 

 
2013 GUANHÃES 

 
INS. GAMMON 

 
99:99.99 

2  MIGUEL AUGUSTO DE OLIVEIRA V172667 2012 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
3  MIGUEL ROCHA SANTOS V168589 2012 BH I. PADRE MACHADO 99:99.99 
4  MIGUEL AUGUSTUS LEONARDO V172629 2013 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 
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S 

 
Etapa: 3 Data: 14/08/2025 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 

 

2 ª S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 ª S 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
5  LUIZ OTÁVIO SILVA DO CARMO V172808 2010 BARBACENA EE AMÍLCAR SAVASSI99:99.99 
6  MARCOS LOHRAN DE ANDRADE V169682 2009 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
7  ARTHUR DE ARRUDA SANTOS V169704 2010 DORES DO TURVO TEREZINHA PEREIRA 99:99.99 
8  ADRYEL LUANN MARTINS DA V172858 2009 NATALÂNDIA EFAN 99:99.99 

35ª PROVA 100M PEITO FEM. MÓDULO I 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  SOFIA PINTO LOURENÇO V169777 2012 VARGINHA SESI ALOYSIO VARG. 99:99.99 
2  SARA DE OLIVEIRA PRADO V169405 2011 UBERABA INTEGRADO 99:99.99 
3  ANA JULLIA IZIDORO DOS V169666 2012 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
4  LARISSA RACHID GOMES DE V172592 2013 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 
5  SAMARA SUDARIO V169361 2011 S S PARAISO COLÉGIO CRESCER  99:99.99 
6  ANA RITA ALBUQUERQUE V169667 2011 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
7  BRUNA LEÃO DE FREITAS V172618 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 

2 ª SÉRIE     

1  MARIA CECÍLIA SALDANHA PAISV169648 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
 

2  ISABELLY VITORIA CUSTODIO V172563 

3  ISABELLY EDUARDA FERREIRA V165466 

2011 CARMO DE MINAS 

2011 BH 

EE PROF. GUEDES 

I. PADRE MACHADO 

99:99.99 

99:99.99 

 

4  HELENA FONSECA MELO V171522 2011 BH COL. BERNOULLI 99:99.99  

5  MARIA CLARA MACIEL V171534 2012 BH C. STA DOROTÉIA 99:99.99  

6  ANA CECILIA FELICIO V169600 2012 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99  

7  IANDRA LORRAINY BATISTA V169725 2012 ITABIRITO MANOEL SALVADOR 99:99.99  

8  SOFIA OLIVEIRA FARIA V172588 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99  

36ª PROVA 100M PEITO FEM. MÓDULO II 14/08/2025  Final 
 
 

 
Software de Apuração de Natação 

3  LUCAS GOUVEIA DE OLIVEIRA 
4  CARLOS HENRIQUE BARBOSA 
5  HEITOR GONÇALVES GOMES 

V169458 

V172881 

V169452 

2010 UBERLÂNDIA 

2010 UBERLANDIA 

2008 UBERLÂNDIA 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  GUSTAVO AUGUSTO DE JESUS 
 
V172876 

 
2009 S S PARAISO 

 
EE BENEDITO 

 
99:99.99 

2  PAULO JOSÉ SÃO V169390 2008 S S PARAISO COLÉGIO GALILEU 99:99.99 
3  IAGO ALEJANDRO RODRIGUES V172867 2009 PARACATU EE DR VIRGILIO 99:99.99 
4  FABRÍCIO PORTELA COELHO V172859 2009 NATALÂNDIA EFAN 99:99.99 
5  JOÃO HENRIQUE ASSIS SOARE V172863 2009 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
6  LUCAS NEVES MACHADO DE V169528 2008 POUSO ALEGRE COL. SAO JOSE/MG 99:99.99 
7  BRUNO OLIVEIRA BERNARDES V169668 2010 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 

ÉRIE 

1  GUILHERME DA SILVA PAULA 
 
V161969 

 
2008 LAGOA DA PRATA 

 
EE JOSÉ TEOTÔNIO 

 
99:99.99 

2  WASHINGTON MIGUEL V172819 2010 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
3  YURI GABRIEL DA SILVA V172811 2008 BARBACENA EE JOSE BONIFACIO 99:99.99 
4  MATHEUS HENRIQUE SIMÃO V162016 2009 BARBACENA COL APLICAÇÃO 99:99.99 
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C 
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37ª PROVA 200M COSTAS FEM. MÓDULO II 14/08/2025 Final 

38ª PROVA 200M COSTAS MASC. MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Etapa: 3 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Data: 14/08/2025 
 

 
Reg. 

 

 
Nasc. 

 

 
Patrocínio 

 

 
Clube 

 

 
Tempo Balizamento 

 
 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 

 
5 SOFIA VIEIRA BLAZUTTI V172746 2009 BARBACENA IFET - BARBACENA 99:99.99 
6 BRUNA DENADAI BALDON V169381 2009 GOV. VALADARES IMAC. CONCEIÇÃO 99:99.99 

7 ANA LARA DA SILVA CAMILO V161949 2009 LAGOA DA PRATA EE CHICO REZENDE 99:99.99 

8 MARIA EDUARDA BARBOZA V172777 2009 PASSOS TIRADENTES PASSOS 99:99.99 

 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 

 
4 ANA CAROLINA FIGUEIREDO DE V169340 2010 BARBACENA C. E. ARCA DE NOE 99:99.99 
5 MARIA ALICE DA SILVA V162007 2009 LAGOA DA PRATA EE VIRGÍNIO PERILLO 99:99.99 

6 LARA CARVALHO ALMEIDA V169750 2009 S J DEL REI SESI DOM BOSCO 99:99.99 

7 MELISSA TAINA CLAUDINO V169466 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 

 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Software de Apuração de Natação 

3  ISABELA MOREIRA BELLUZZO 
4  ALICE CAMPOS GARCIA 
5  JULIA CIQUEIRA DE MIRANDA 
6  ALICE DAIA NAVES 

V172783 

V169412 

V169728 

V169441 

2010 S S PARAISO 

2008 POÇOS DE CALDAS 

2010 POÇOS DE CALDAS 

2009 UBERLÂNDIA 

COLÉGIO NESFA 

C. JESUS MARIA 

EE PROF. ARLINDO 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  VITÓRIA SILVA BORGES 
 

V169658 
 

2010 LAGOA DA PRATA 

 
EE MONSENHOR 

 
99:99.99 

2  ISABELLA DE CASTRO RAMOS V169354 2008 JUIZ DE FORA APOGEU UNIDADE I 99:99.99 
3  MARIA HELOISA APARECIDA V172751 2010 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
4  LIVIA LUCINDA MAURTAS V169562 2009 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 

 

3  ANA JULIA SOUZA ZUCHER 
4  JÚLIA COMUNIAN TEÓFILO 
5  MARIA EDUARDA NOGUEIRA 

V169633 

V161985 

V172790 

2010 VARGINHA 

2008 VARGINHA 

2009 VARGINHA 

ESC. ADVENTISTA 

COL. ALPHA 

EE PEDRO ALCÂN 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

2  MARIA RITA CONTARIM MORAIS V169545 
 

2009 UBERABA 

 
TIRADENTES 

 
99:99.99 

3  ALEXIA VITORIA FRANSCISA DE V169731 2009 POÇOS DE CALDAS EE DR JOAO EUGENI 99:99.99 
 

3  LUCAS GOUVEIA DE OLIVEIRA 
4  NICOLLAS DOS SANTOS 
5  CARLOS HENRIQUE BARBOSA 

V169458 

V172879 

V172881 

2010 UBERLÂNDIA 

2010 UBERLÂNDIA 

2010 UBERLANDIA 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID I 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  GUSTAVO MARINZEK PADUA 
 
V169494 

 
2010 S S PARAISO 

 
C. PAULA 

 
99:99.99 

2  GUILHERME DA SILVA PAULA V161969 2008 LAGOA DA PRATA EE JOSÉ TEOTÔNIO 99:99.99 
3  MARCOS LOHRAN DE ANDRADE V169682 2009 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
4  CAUAN LUCAS LEÃO V161038 2008 BH COL. MAGNUM 99:99.99 
5  NICOLAS MALTA CANGUSSU V171606 2009 BH EE CAETANO AZ. 99:99.99 
6  WASHINGTON MIGUEL V172819 2010 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
7  PAULO JOSÉ SÃO V169390 2008 S S PARAISO COLÉGIO GALILEU 99:99.99 
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S 

 

Etapa: 3 

39ª PROVA 

Data: 14/08/2025 

200M BORBOL. MASC. 
 

MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  VINICIUS RODRIGUES ARAUJO 
4  HENRIQUE SCALIA BORBA 
5  PEDRO LUIZ CORREA MARTINS 

2 ª SÉRIE 

V169473 

V169453 

V169469 

2010 UBERLÂNDIA 

2008 UBERLÂNDIA 

2010 UBERLÂNDIA 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

2  CAIO GUEREIRO DE OLIVEIRA V161719 2010 SAO LOURENCO COL. INTEGRADO 99:99.99 
3  MATEUS MEDEIROS RODRIGUE V169355 2009 JUIZ DE FORA APOGEU UNIDADE I 99:99.99 
4  JOÃO ARTHUR DE MAGALHÃES V169561 2010 BARBACENA C. E. APRENDIZ 99:99.99 
5  VITOR GUILHERME FERREIRA V171515 2010 ITABIRITO EE INTENDENTE 99:99.99 
6  JOÃO LUCAS CARVALHO V169371 2010 SÃO LOURENÇO DOM FERRAZ SOLAR 99:99.99 
7  JOSÉ VITOR DUARTE V169573 2009 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 

40ª PROVA REV4X50M LIVRE MISTO MÓDULO I 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99 
4  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99 
5  BARBACENA 

2 ª SÉRIE 

162071 1800 BARBACENA 99:99.99 

2  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99 
 

3  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99  

4  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99  

5  LAGOA DA PRATA 162079 1800 LAGOA DA PRATA 99:99.99  

6  UBERABA 162084 1800 UBERABA 99:99.99  

7  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99  

41ª PROVA REV 4X100M LIVRE MISTO MÓDULO II 14/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Software de Apuração de Natação 

3  NATALÂNDIA 173037 1800 NATALÂNDIA 99:99.99 
4  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 
5  PARACATU 169880 1800 PARACATU 99:99.99 

ÉRIE 

1  UBERLANDIA 
 

162085 
 

1800 

 
UBERLANDIA 

 
99:99.99 

2  JUIZ DE FORA 162078 1800 JUIZ DE FORA 99:99.99 
3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99 
4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99 
5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99 
6  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99 
7  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99 
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S 

 

Etapa: 3 

42ª PROVA 

Data: 14/08/2025 

800M LIVRE MASC. 
 

MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 

 

 

 

Etapa: 4 

43ª PROVA 

Data: 14/08/2025 

50M COSTAS FEM. 
 

MÓDULO I 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 ª S 

 
 
 

 
Software de Apuração de Natação 

3  JOSÉ LUIZ ZAGO NETO 
4  ENRICO MELAZO ANDRADE 
5  HEITOR GONÇALVES GOMES 

V161784 

V169448 

V169452 

2009 UBERLANDIA 

2009 UBERLÂNDIA 

2008 UBERLÂNDIA 

C. PIRLIMPIMPIM 3 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  JOAO RICARDO MARCELINO 
 
V169572 

 
2008 S S PARAISO 

 
EE BENEDITO 

 
99:99.99 

2  MATHEUS DA SILVA PAULINO V161841 2009 SAO LOURENCO C. DOM BOSCO 99:99.99 
3  GABRIEL COTTI RIBEIRO ALVES V169368 2010 CAXAMBU COL DOM FERRAZ 99:99.99 
4  IGOR BARROS SAMPAIO V168594 2009 BH REDE DECISÃO 99:99.99 
5  VITOR FERNANDES CRISTO V161108 2010 BH C. STA DOROTÉIA 99:99.99 
6  MATEUS MEDEIROS RODRIGUE V169355 2009 JUIZ DE FORA APOGEU UNIDADE I 99:99.99 
7  GUSTAVO MARINZEK PADUA V169494 2010 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
8  PEDRO HENRIQUE LEITE DE V169578 2008 S S PARAISO EE COMENDADORA 99:99.99 

 

3  ANA HELOISA CASTORINO DE 
4  KAYLLANE ESTER AMORIM 
5  LUIZA CALAON FACIROLLI 

V172544 

V172542 

V169432 

2013 BRUMADINHO 

2011 BRUMADINHO 

2011 UBERABA 

EM NILZA DE LIMA 

EM LIDIMANHA 

LIVRE APRENDER 
ÉRIE 

1  GABRIELA HONORATO DE LIMA 

 

 
V172624 

 

 
2012 VARGINHA 

 
EE PEDRO ALCÂN 

 
99:99.99 

2  SOPHIA FRANCO FRANCA V172622 2012 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
3  BIANCA COSTA DE MELO V169445 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
4  FLÁVIA TAUHATA LOVATO V172608 2013 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
5  SARA DE OLIVEIRA PRADO V169405 2011 UBERABA INTEGRADO 99:99.99 
6  JULIA MACEDO OROSCO V172620 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
7  ANA LAURA SOUZA V172623 2011 VARGINHA EM DOMINGOS RIB 99:99.99 

ÉRIE 

1  BEATRIZ MENESES CANDIANI 
 
V172605 

 
2013 S S PARAISO 

 
C. PAULA 

 
99:99.99 

2  JÚLIA SILVA COUTO V172587 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
3  ALICE VICTORIA SOARES V169716 2012 NOVA SERRANA EM JOSÉ BELCHIOR 99:99.99 
4  MARCELA VILELA TAVEIRA V169587 2011 IPATINGA EE DOM HELVÉCIO 99:99.99 
5  VALENTINA VILELA PAULA V169378 2012 JUIZ DE FORA COL. SANTOS ANJOS 99:99.99 
6  BIANCA ELLOA CABRAL V172586 2012 NOVA SERRANA ESCOLA MODELO 99:99.99 
7  ANNA LUIZA MORAIS DE SOUZA V172589 2012 PARACATU EM CORACI 99:99.99 
8  ALICE DE SOUZA LOURENÇO V169664 2011 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 

ÉRIE 

1  LAILA LOHANY DE ANDRADE 
 
V172564 

 
2013 CARMO DE MINAS 

 
EE PROF. GUEDES 

 
99:99.99 

2  BIANCA AIALLA DE SALES V172545 2012 BRUMADINHO EM NILZA DE LIMA 99:99.99 
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C 

C 

O 

I 

A 

44ª PROVA 50M COSTAS FEM. MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 
3  CLARA HELENA DOS SANTOS V172538 2012 BARBACENA EE SÃO MIGUEL 99:99.99 
4  GABRIELA ASSUN DE SOUZA V172533 2013 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 

 

 

5 MARIA FERNANDA ANTUNES V172534 2013 BARBACENA TIRADENTES-BARBA 99:99.99 
6 LAVINIA OLIVEIRA GONÇALVES V171526 2013 BH COLÉGIO COPBH 99:99.99 
7 PIETRA EMANUELLY CUSTÓDIO V172554 2013 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 
8 MARIA LUIZA SANTOS V172569 2011 CORR. BOM JESUS EE PROF MAXIMIANO 99:99.99 

 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

1  ALICE RODRIGUES GERKMAN V173035 2008 UBERLANDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
2  JÚLIA COMUNIAN TEÓFILO V161985 2008 VARGINHA COL. ALPHA 99:99.99 
3  MARIA CLARA DO CARMO V172785 2009 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 
4  ALEXIA VITORIA FRANSCISA DE V169731 2009 POÇOS DE CALDAS EE DR JOAO EUGENI 99:99.99 
5 ANA CLARA SILVA MORAIS V169474 2010 S S PARAISO 

6  MARIA RITA CONTARIM MORAIS V169545 2009 UBERABA 

7  MARIA EDUARDA NOGUEIRA V172790 2009 VARGINHA 

2 ª SÉRIE 

1  JAMILY XAVIER OLIVEIRA V172775 2009 PARACATU EE DR VIRGILIO 99:99.99 
2  MARIA ALICE DA SILVA V162007 2009 LAGOA DA PRATA EE VIRGÍNIO PERILLO99:99.99 
3  LUISA RIBEIRO COSTA V169385 2009 GOV. VALADARES IMAC. CONCEIÇÃO 99:99.99 
4  ANA CAROLINA FIGUEIREDO DE V169340 2010 BARBACENA C. E. ARCA DE NOE 99:99.99 
5  ISABELLY ALEXANDRA SILVA V172749 2009 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
6  LARA CANESCHI PINTO V169342 2008 JUIZ DE FORA C. E. CAVE 99:99.99 
7  VITÓRIA JÚLIA FERREIRA V169650 2010 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR  99:99.99 
8  LETÍCIA TEIXEIRA VIANA ROSA V172776 2008 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 

45ª PROVA 50M BORBOLETA MASC. MÓDULO I 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 ª S 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
Software de Apuração de Natação 

C. PAULA 99:99.99 

TIRADENTES 99:99.99 

EE PEDRO ALCÂN 99:99.99 

 

1  THÉO TOLLENDAL VAZ DE 
2  CAIO ZACARIAS MESQUITA 

V169789 

V172742 

2012 BARBACENA 

2012 VARGINHA 

SESI BARBACENA 

C. BATISTA 
 
99:99.99 

3  HEITOR GOULART CARVALHO V172740 2012 UBERLÂNDIA PIRLIMPIMPIM UN II 99:99.99 
4  ENZO GODOI CAVALARI V169449 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
5  JOÃO VITOR KNYCHALA V169456 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
6  ADRIAN ALVES MARQUES V172741 2012 VARGINHA C. STOS ANJOS 99:99.99 
7  MATEUS RODRIGUES PEREIRA V172743 2013 VARGINHA COL. ALPHA 99:99.99 

ÉRIE 

1  GUILHERME DE SOUZA NICOLIN 
 
V172729 

 
2012 S S PARAISO 

 
EE PARAISENSE 

 
99:99.99 

2  GUSTAVO ALVES BELTRAME V172722 2011 SANT. PARAISO EE HEBERT JOSE 99:99.99 
3  GABRIEL PEREIRA DE SOUZA V169752 2011 POUSO ALEGRE INS. DE EDUCAÇÃO 99:99.99 
4  GUSTAVO ANTONY DE MELO V172696 2012 LAGOA DA PRATA C. LOSANGO LP 99:99.99 
5  FELIPE MARQUES XAVIER V172712 2012 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
6  DANIEL BRYAN DA SILVA COST V172715 2011 SABARÁ EE PROF. ANGÉLICA 99:99.99 
7  JOSÉ EDUARDO MALAGUTI V172727 2011 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
8  LUIS EDUARDO DELGADO V169480 2012 UBERABA C. N. SRA. DORES 99:99.99 
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A 

S 

S 

 

Etapa: 4 
3 ª SÉRIE 

Data: 14/08/2025 

 

1  LUCAS CORRÊA DE LIMA V172679 2011 CURVELO COL. DARWIN 99:99.99 
2  BERNARDO ÁVILA MENDES DE V171580 2011 BH ELITE - FLORESTA 99:99.99 
3  BRENO HENRIQUE ROMUALDO V171555 2011 BH BATISTA - FLOR 99:99.99 
4  MIGUEL DIAS RODRIGUES V169353 2012 BARBACENA COL APLICAÇÃO 99:99.99 
5  CARLOS EDUARDO V172641 2011 BARBACENA SESI BARBACENA 99:99.99 
6  PEDRO HERMETO RABELO V171623 2011 BH COL. BERNOULLI 99:99.99 
7  LUCAS EDUARDO NOGUEIRA V172666 2011 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
8  NICOLAS SOARES MORAIS V172687 2013 IPATINGA EE ENGENHEIRO 99:99.99 

46ª PROVA 50M BORBOLETA MASC. MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  MIGUEL NUNES DAMASCENO 
4  VINICIUS RODRIGUES ARAUJO 
5  AIRTON PACIFICO JUNIOR 

V169639 

V169473 

V161943 

2010 VESPASIANO 

2010 UBERLÂNDIA 

2009 VARGINHA 

SESI - VESPASIANO 

NACIONAL UNID IV 

C. BATISTA 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
2 ª SÉRIE 

1  HENRIQUE SCALIA BORBA 
 

V169453 

 
2008 UBERLÂNDIA 

 
NACIONAL UNID IV 

 
99:99.99 

2  LUIZ FELIPE MARTINS ALVES V169574 2009 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 
3  MARCO TULIO DE PAULA REIS V169359 2009 S S PARAISO COLÉGIO GALILEU 99:99.99 
4  KAUÃ ALBUQUERQUE DA SILVA V172871 2008 PATROCINIO IFET - PATROCINIO 99:99.99 
5  CAIO GUEREIRO DE OLIVEIRA V161719 2010 SAO LOURENCO COL. INTEGRADO 99:99.99 
6  FELIPE BRITO MELON DE PAUL V161740 2009 S.S.PARAISO C. PAULA 99:99.99 
7  FELIPE SOUSA AVELAR V172882 2009 UBERLANDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 

3 ª SÉRIE 

1  IAGO ALEJANDRO RODRIGUES 
 
V172867 

 
2009 PARACATU 

 
EE DR VIRGILIO 

 
99:99.99 

2  JOÃO HENRIQUE ASSIS SOARE V172863 2009 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
3  MATEUS MEDEIROS RODRIGUE V169355 2009 JUIZ DE FORA APOGEU UNIDADE I 99:99.99 
4  LUCAS ARAUJO LIMA V169631 2008 ITABIRITO EE INTENDENTE 99:99.99 
5  EROS IZIDRO LARA LANA V172849 2009 J MONLEVADE COLEGIO KENNEDY 99:99.99 
6  ARTHUR RYQUELME SOARES V169717 2010 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
7  JOSE GABRIEL GARCIA SILVA V172866 2009 PARACATU COL. ATENAS 99:99.99 
8  CAUÃ VICTOR RIBEIRO SOARES 

4 ª SÉRIE 

V169762 2008 PATROCINIO IFET - PATROCINIO 99:99.99 

1  ARTHUR PEREIRA REIS 
2  MATHEUS FILIPE VIEIRA DE 
3  KAUAN HENRIQUE MORATO 
4  PAULO VITOR SANTOS 
5  JOÃO ARTHUR DE MAGALHÃES 
6  THEO TOLEDO VON KRUGER 
7  GABRIEL ANDRADE ZEMEL 
8  THIAGO RAFAEL DA SILVA 

V172843 

V172821 

V168516 

V172806 

V169561 

V165412 

V169383 

V172844 

2010 INCONFIDENTES 

2008 CONS. LAFAIETE 

2009 BELO HORIZONTE 

2008 ARAGUARI 

2010 BARBACENA 

2009 BELO HORIZONTE 

2009 GOV. VALADARES 

2009 INCONFIDENTES 

IFET INCONFIDENTES 

IFMG - LAFAIETE 

COL DONA CLARA 

EE RAUL SOARES 

C. E. APRENDIZ 

COL. LOYOLA 

IMAC. CONCEIÇÃO 

IFET INCONFIDENTES 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

 

47ª PROVA 400M LIVRE FEM.  MÓDULO I 14/08/2025  Final 

 

Raia Nome Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
Software de Apuração de Natação 

Yopen - SID 198A1546624-1a9C4fe9624-1d200Ad5624-1E2A3988A24-20eeF8bE224

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verify

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 | 2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1



Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 12/08/2025 21:37:54 22 de 31 

 

 

 

Etapa: 4 
1 ª SÉRIE 

Data: 14/08/2025 

 

3  SOFIA HELENA COELHO V172627 2013 VARGINHA C. STOS ANJOS 99:99.99 
4  JULIA MACEDO OROSCO V172620 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
5  SOPHIA FRANCO FRANCA V172622 2012 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 

2 ª SÉRIE 

1  MELINA RESENDE GARCIA V169482 2011 UBERABA C. N. SRA. DORES 99:99.99 
2  RAFAELA ROCCHETTI DANIOL  V169360 2011 S S PARAISO COLÉGIO CRESCER  99:99.99 
3  CLEO VICTORIA FERREIRA V169586 2012 IPATINGA EE DOM HELVÉCIO 99:99.99 
4  FERNANDA STEPHANIE V171548 2011 BH I. PADRE MACHADO  99:99.99 
5  EMANUELLY VITORIA DE V169605 2011 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 
6  VALENTINA VILELA PAULA V169378 2012 JUIZ DE FORA COL. SANTOS ANJOS 99:99.99 
7  ALICE GUTIERRES OLIVEIRA V169665 2011 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 

48ª PROVA 400M LIVRE FEM. MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  ANA JULIA SOUZA ZUCHER 
4  LARA CARVALHO ALMEIDA 
5  MANUELA BALERA 

2 ª SÉRIE 

V169633 

V169750 

V169462 

2010 VARGINHA 

2009 S J DEL REI 

2010 UBERLÂNDIA 

ESC. ADVENTISTA 

SESI DOM BOSCO 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

1  AMANDA VIEIRA ORNELAS V169709 2010 IPATINGA EM CARLOS 99:99.99 
 

2  LARA PASCOAL SOARES V169394 2008 GOV. VALADARES COL. IBITURUNA 99:99.99  

3  EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA V169343 2008 DIVINOPOLIS ANGLO DIVINOPOLIS 99:99.99  

4  YASMIN CAMILLY NAGAHIRO 
5  MARIA EDUARDA LACERDA 

V171588 

V168588 

2009 BH 

2009 BH 

REDE DECISÃO 

I. PADRE MACHADO 

99:99.99 

99:99.99 

 

6  BRUNA DENADAI BALDON V169381 2009 GOV. VALADARES IMAC. CONCEIÇÃO 99:99.99  

7  LUIZA PASCOAL SOARES V169396 2008 GOV. VALADARES COL. IBITURUNA 99:99.99  

49ª PROVA 200M PEITO MASC.  MÓDULO II 14/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  PEDRO DE MIRANDA CABRAL 
4  ANTÔNIO DE MIRANDA CABRAL 
5  DANIEL ANTONIO BARBOSA 

2 ª SÉRIE 

V169468 

V169442 

V169447 

2010 UBERLÂNDIA 

2010 UBERLÂNDIA 

2008 UBERLÂNDIA 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

2  JOSÉ VITOR DUARTE 
3  GUILHERME EDUARDO DE 
4  PEDRO CORREA MARQUES 
5  GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 
6  JOAO FRANCISCO MARINHO 
7  MURILO DE SOUZA NICOLINI 

V169573 

V169630 

V161036 

V172817 

V169757 

V169577 

2009 S S PARAISO 

2009 ITABIRITO 

2008 BH 

2010 CARMO DE MINAS 

2010 NOVA SERRANA 

2008 S S PARAISO 

EE BENEDITO 

EE INTENDENTE 

COL DONA CLARA 

EE PROF. GUEDES 

I. E. SABER 

EE BENEDITO 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

 

50ª PROVA 200M MEDLEY FEM.  MÓDULO I 14/08/2025  Final 
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Etapa: 4 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Data: 14/08/2025 
 

 
Reg. 

 

 
Nasc. 

 

 
Patrocínio 

 

 
Clube 

 

 
Tempo Balizamento 

 

3  SOFIA PINTO LOURENÇO 
4  MANUELLA ALVES SOUZA 
5  SOFIA HELENA COELHO 

V169777 

V172621 

V172627 

2012 VARGINHA 

2012 UBERLÂNDIA 

2013 VARGINHA 

SESI ALOYSIO VARG. 

NACIONAL UNID I 

C. STOS ANJOS 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
2 ª SÉRIE 

2  LUIZA CALAON FACIROLLI 
 

V169432 
 

2011 UBERABA 

 
LIVRE APRENDER 

 
99:99.99 

3  ANA CLARA PEREIRA DE V172604 2011 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
4  LARISSA RACHID GOMES DE V172592 2013 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 
5  SAMARA SUDARIO V169361 2011 S S PARAISO COLÉGIO CRESCER  99:99.99 
6  ANA RITA ALBUQUERQUE V169667 2011 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
7  BRUNA LEÃO DE FREITAS V172618 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 

3 ª SÉRIE     

1  MARCELA VILELA TAVEIRA V169587 2011 IPATINGA EE DOM HELVÉCIO 99:99.99 
2  ANA CECILIA FELICIO V169600 2012 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 
3  BARBARA APRÍGIO BEDÊ V171536 2011 BH C. STA MARCELINA 99:99.99 
4  HELENA FONSECA MELO V171522 2011 BH COL. BERNOULLI 99:99.99 
5  LAURA GENEROSO V171533 2012 BH C. STA DOROTÉIA 99:99.99 
6  LUIZA SOARES FREITAS V172551 2011 BRUMADINHO ESCOLA SEMEAR 99:99.99 
7  ISABELLY VITORIA CUSTODIO V172563 2011 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
8  ALICE VIEIRA LIMA V169642 2011 J. MONLEVADE EE LUIZ PRISCO 99:99.99 

51ª PROVA 200M MEDLEY FEM.  MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  GABRIELA CARDOSO DE LEVA 
4  MANUELA SILVA COELHO 
5  BEATRIZ DE ALMEIDA MARTINS 

2 ª SÉRIE 

V169450 

V162006 

V172788 

2010 UBERLÂNDIA 

2008 S.S.PARAISO 

2010 UBERLÂNDIA 

NACIONAL UNID IV 

C. PAULA 

NACIONAL UNID I 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

2  LARA CANESCHI PINTO 
3  MARIANA PASCOAL SOARES 
4  SOPHIA HELENA OLIVEIRA 
5  LUIZA PASCOAL SOARES 
6  RHAYANE AGATHA SOARES 
7  ISADORA CERIZE RAMOS 

V169342 

V169397 

V169339 

V169396 

V169635 

V169488 

2008 JUIZ DE FORA 

2008 GOV. VALADARES 

2008 BARBACENA 

2008 GOV. VALADARES 

2008 GOV. VALADARES 

2009 S S PARAISO 

C. E. CAVE 

COL. IBITURUNA 

C. E. ANGHER 

COL. IBITURUNA 

ISRAEL PINHEIRO 

C. OBJETIVO NHN 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

 

52ª PROVA 200M LIVRE FEM.  MÓDULO II 14/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  SARAH DE OLIVEIRA BUENO V172791 2010 VARGINHA EE PEDRO ALCÂN 99:99.99 
4  MANUELA SILVA COELHO V162006 2008 S.S.PARAISO C. PAULA 99:99.99 
5  MANUELA BALERA V169462 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
6  ANA JULIA SOUZA ZUCHER V169633 2010 VARGINHA ESC. ADVENTISTA 99:99.99 

2 ª SÉRIE 
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Etapa: 4 Data: 14/08/2025 

 

1  MANUELA MELLO LOCATELLI V162005 2010 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
2  AMANDA VIEIRA ORNELAS V169709 2010 IPATINGA EM CARLOS 99:99.99 
3  EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA V169343 2008 DIVINOPOLIS ANGLO DIVINOPOLIS 99:99.99 
4  SOPHIA HELENA OLIVEIRA V169339 2008 BARBACENA C. E. ANGHER 99:99.99 
5  YASMIN CAMILLY NAGAHIRO V171588 2009 BH REDE DECISÃO 99:99.99 
6  LUISA RIBEIRO COSTA V169385 2009 GOV. VALADARES IMAC. CONCEIÇÃO 99:99.99 
7  VITÓRIA SILVA BORGES V169658 2010 LAGOA DA PRATA EE MONSENHOR 99:99.99 
8  TAINÁ FONSECA BORGES V172784 2010 S S PARAISO C. OBJETIVO NHN 99:99.99 

53ª PROVA 1500M LIVRE FEM  MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

2  LETÍCIA LEVINI CERUTTI V169349 2009 VARGINHA CEFET - VARGINHA 99:99.99  

3  LARA CARVALHO ALMEIDA V169750 2009 S J DEL REI SESI DOM BOSCO 99:99.99  

4  MARIA EDUARDA LACERDA V168588 2009 BH I. PADRE MACHADO 99:99.99  

5  LAURA SENA LAMY V172752 2010 CAXAMBU COL. EXITO 99:99.99  

6  MELISSA TAINA CLAUDINO V169466 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99  

7  JÚLIA COMUNIAN TEÓFILO V161985 2008 VARGINHA COL. ALPHA 99:99.99  

54ª PROVA 1500LM LIVRE MASC  MÓDULO II 14/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  JOSÉ LUIZ ZAGO NETO 
4  PEDRO HENRIQUE LEITE DE 
5  ANTÔNIO DE MIRANDA CABRAL 

2 ª SÉRIE 

V161784 

V169578 

V169442 

2009 UBERLANDIA 

2008 S S PARAISO 

2010 UBERLÂNDIA 

C. PIRLIMPIMPIM 3 

EE COMENDADORA 

NACIONAL UNID IV 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

2  JOÃO LUCAS CARVALHO V169371 

3  SAMUEL MARINHO DE OLIVEIRAV172818 

4  IGOR BARROS SAMPAIO V168594 

5  OTAVIANO CHOUCAIR VILLELA V169505 

6  MATHEUS DA SILVA PAULINO V161841 

7  JOAO RICARDO MARCELINO V169572 

2010 SÃO LOURENÇO 

2010 CARMO DE MINAS 

2009 BH 

2009 BH 

2009 SAO LOURENCO 

2008 S S PARAISO 

DOM FERRAZ SOLAR 

EE PROF. GUEDES 

REDE DECISÃO 

REDE DECISÃO 

C. DOM BOSCO 

EE BENEDITO 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

 

55ª PROVA REV.4X100M LIVRE FEM. MÓDULO II 14/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  POÇOS DE CALDAS 169882 1800 POÇOS DE CALDAS 99:99.99 
2  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99 
3  GOVERNADOR VALADARES 169876 1800 GOVERNADOR 99:99.99 
4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99 
5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99 
6  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99 
7  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 

 
Software de Apuração de Natação 
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A 

S 

 

Etapa: 4 

56ª PROVA 

Data: 14/08/2025 

REV.4X100M LIVRE MASC. 
 

MÓDULO II 14/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 

 

Etapa: 5 

57ª PROVA 

Data: 15/08/2025 

50M PEITO MASC. 
 

MÓDULO I 15/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 

 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 ª S 

 

 
 
 
 
 
 

 
8  PEDRO GUIMARÃES CORRÊA V172711 2011 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 

4 ª SÉRIE 

1  FELIPE MATIAS PEREIRA V172661 2013 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99 

Software de Apuração de Natação 

3  SAO LOURENCO 162082 1800 SAO LOURENCO 99:99.99 
4  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99 
5  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 

ÉRIE 

2  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 
 

162083 
 

1800 

 
SAO S. DO PARAÍSO 

 
99:99.99 

3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99 
4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99 
5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99 
6  ITABIRITO 162077 1800 ITABIRITO 99:99.99 
7  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99 

 

2  MATEUS RODRIGUES PEREIRA V172743 2013 VARGINHA COL. ALPHA 99:99.99 
3  VICENTE ALVES GIMENEZ MOR V172737 2011 UBERLANDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
4  VITOR EMANUEL RODRIGUES V169673 2012 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
5  JOÃO VITOR OLIVEIRA V172735 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
6  ENZO GODOI CAVALARI V169449 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 

ÉRIE 

1  CRISTIAN CARDEAL LOVATO 
 
V172725 

 
2013 S S PARAISO 

 
COLÉGIO CRESCER 

 
99:99.99 

2  MIGUEL MARTINS SILVA V169636 2011 S J DA LAPA EE JOSÉ ELIAS 99:99.99 
3  DAVI FRANCISCO SENA V172713 2012 POUSO ALEGRE COL. SAO JOSE/MG 99:99.99 
4  CAUÃ LAGARES E QUEIROZ V169419 2011 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
5  FELIPE MARQUES XAVIER V172712 2012 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
6  GABRIEL PEREIRA DE SOUZA V169752 2011 POUSO ALEGRE INS. DE EDUCAÇÃO 99:99.99 
7  VICTOR HUGO MARTINS DA V169637 2011 S J DA LAPA EE JOSÉ ELIAS 99:99.99 
8  ANDRE RODRIGUES GARCIA V169491 2012 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 

ÉRIE 

1  MIGUEL CARVALHO RABELO 
 
V172704 

 
2011 NOVA SERRANA 

 
EE MAJOR AGENOR 

 
99:99.99 

2  GABRIEL DE SOUZA RODRIGUE V172703 2013 NOVA SERRANA EM JOSÉ BELCHIOR 99:99.99 
3  ANTÔNIO PABLO DIAS V172695 2011 LAGOA DA PRATA C. LOSANGO LP 99:99.99 
4  FILIPE SOUZA FERNANDES V172676 2011 CORR. BOM JESUS EE PROF MAXIMIANO 99:99.99 
5  TIAGO DE SOUZA BORGES V172678 2011 CORR. BOM JESUS EE PROF MAXIMIANO 99:99.99 
6  MARCO ANTÔNIO DE REZENDE V169352 2011 LAGOA DA PRATA COL. ÁGUIA DE 99:99.99 
7  GUSTAVO SILVA AMARAL V169647 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
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2  GABRIEL MELLO COELHO DA V171506 2011 BH COL. MARISTA 99:99.99 
3  GUSTAVO DE MELO LIMA V169764 2012 BARBACENA INS. MARIA 99:99.99 
4  MIGUEL DIAS RODRIGUES V169353 2012 BARBACENA COL APLICAÇÃO 99:99.99 
5  PEDRO ALIANE AGUIAR V172631 2011 BARBACENA EE ADELAÍDE BIAS 99:99.99 
6  PEDRO HERMETO RABELO V171623 2011 BH COL. BERNOULLI 99:99.99 
7  RAPHAEL ANTÔNIO ANDRADE E V172658 2011 BAMBUÍ ESC. ANA BUENO 99:99.99 
8  LUCAS EDUARDO NOGUEIRA V172666 2011 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 

58ª PROVA 50M PEITO MASC.  MÓDULO II 15/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

2  PEDRO DE MIRANDA CABRAL V169468 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
3  ARTHUR RIBEIRO ATTUX V169443 2009 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
4  MURILO DE SOUZA NICOLINI V169577 2008 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 
5  SAMUEL RODRIGUES SILVA V172878 2010 TIMOTEO CEFET - TIMOTEO 99:99.99 
6  JOÃO PAULO FRANCHI V169455 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 

2 ª SÉRIE 

1  RAFAEL CERIZE RAMOS 
 
V169487 

 
2010 S S PARAISO 

 
C. OBJETIVO NHN 

 
99:99.99 

2  JOSE GABRIEL GARCIA SILVA V172866 2009 PARACATU COL. ATENAS 99:99.99 
3  GEAN LUKAS FERRAZ PINTO V169569 2008 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
4  EROS IZIDRO LARA LANA V172849 2009 J MONLEVADE COLEGIO KENNEDY 99:99.99 
5  GABRIEL BENFICA RODRIGUES V172862 2008 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
6  JOAO FRANCISCO MARINHO V169757 2010 NOVA SERRANA I. E. SABER 99:99.99 
7  PEDRO GABRIEL BARBOZA V172869 2009 PASSOS TIRADENTES PASSOS99:99.99 
8  BRUNO OLIVEIRA BERNARDES V169668 2010 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 

3 ª SÉRIE 

1  DOUGLAS DAMASCENO LIMA 
 
V172846 

 
2009 ITABIRITO 

 
EE INTENDENTE 

 
99:99.99 

2  BERNARDO NEVES GOMES V169498 2010 BH REDE DECISÃO 99:99.99 
3  RHUAN RYCKELMY DE SOUZA V169733 2010 BARBACENA EM YAYA MOREIRA 99:99.99 
4  LUIZ OTÁVIO SILVA DO CARMO V172808 2010 BARBACENA EE AMÍLCAR SAVASSI99:99.99  

5  BERNARDO MARQUES PEREIRA V172812 2010 BARBACENA EE HENRIQUE DINIZ  99:99.99  

6  HENRIQUE ALVES FERREIRA V165403 2009 BELO HORIZONTE COL. LOYOLA 99:99.99  

7  MATHEUS FILIPE VIEIRA DE V172821 2008 CONS. LAFAIETE IFMG - LAFAIETE 99:99.99  

8  GUILHERME EDUARDO DE V169630 2009 ITABIRITO EE INTENDENTE 99:99.99  

59ª PROVA 100M LIVRE MASC.  MÓDULO I 15/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 
 

 
2 ª S 
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3  CAIO ZACARIAS MESQUITA 
4  MATHEUS MORAES LACERDA 
5  LUCAS EDUARDO SILVA DE 
6  MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 

V172742 

V172736 

V172739 

V172745 

2012 VARGINHA 

2011 UBERLÂNDIA 

2011 UBERLANDIA 

2011 VARGINHA 

C. BATISTA 

NACIONAL UNID I 

NACIONAL UNID IV 

EE DR. WLADIMIR 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 

99:99.99 
ÉRIE 

1  LUIS EDUARDO DELGADO 
 

V169480 
 

2012 UBERABA 

 
C. N. SRA. DORES 

 
99:99.99 

2  PEDRO PIMENTA MELLO V172728 2012 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
3  CRISTIAN CARDEAL LOVATO V172725 2013 S S PARAISO COLÉGIO CRESCER 99:99.99 
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S 

S 

S 

A 

O 2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

SAMUEL ISAC DA SILVA PIRES V172873 EE N SRA CONCEIÇÃ 99:99.99 

KAUÃ ALBUQUERQUE DA SILVA V172871 

VICTOR HENRIQUE DA SILVA V172864 

CAUÃ VICTOR RIBEIRO SOARES V169762 

FELIPE LOPES DANTAS 

MARIANO PEREIRA PAIVA 

LUIZ FELIPE MARTINS ALVES 

V169526 

V161834 

V169574 

2009 RIB. DAS NEVES 

2008 PATROCINIO 

2009 OURO FINO 

2008 PATROCINIO 

2010 POUSO ALEGRE 

2009 SAO LOURENCO 

2009 S S PARAISO 

3 ª SÉRIE 

 

Etapa: 5 
2 ª SÉRIE 

Data: 15/08/2025 

 

4  EDUARDO REHDER MARINZEK V169422 2011 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 
5  GUSTAVO ALVES BELTRAME V172722 2011 SANT. PARAISO EE HEBERT JOSE 99:99.99 
6  JOSÉ EDUARDO MALAGUTI V172727 2011 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99 
7  BERNARDO MEIRA SILVEIRA V172732 2012 UBERABA COL GABARITO 99:99.99 
8  CAIO HENRIQUE BELISARIO V172733 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 

3 ª SÉRIE 

1  PEDRO FARIA DE ANDRADE 
 
V172705 

 
2011 NOVA SERRANA 

 
EE MARIA ZELI 

 
99:99.99 

2  GABRIEL DE SOUZA RODRIGUE V172703 2013 NOVA SERRANA EM JOSÉ BELCHIOR 99:99.99 
3  MIGUEL MORENO CÂNDIDO V172697 2012 LAGOA SANTA COLEGUIUM LS 99:99.99 
4  GUSTAVO ANTONY DE MELO V172696 2012 LAGOA DA PRATA C. LOSANGO LP 99:99.99 
5  MARCO ANTÔNIO DE REZENDE V169352 2011 LAGOA DA PRATA COL. ÁGUIA DE 99:99.99 
6  LUCAS HENRIQUE SILVA LEMO V172700 2013 NAQUE EE DOM HERMINIO 99:99.99 
7  MIGUEL CARVALHO RABELO V172704 2011 NOVA SERRANA EE MAJOR AGENOR 99:99.99 
8  CAUÃ LAGARES E QUEIROZ 

4 ª SÉRIE 

V169419 2011 PATOS DE MINAS LEONARDO DA VINCI 99:99.99 

1  PÉTRICK GESSÉ DOS SANTOS V172688 2011 IPATINGA EM DEOLINDA 99:99.99 
2  FRANCISCO BRANDÃO DE V172686 2011 GUANHÃES INS. GAMMON 99:99.99 
3  MIGUEL AUGUSTO DE OLIVEIRA V172667 2012 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
4  PEDRO ALIANE AGUIAR V172631 2011 BARBACENA EE ADELAÍDE BIAS 99:99.99 
5  BRENO HENRIQUE ROMUALDO V171555 2011 BH BATISTA - FLOR 99:99.99 
6  RAFAEL DA SILVA MIRA V172668 2011 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99 
7  SAMUEL OLIVEIRA DOS SANTO V169595 2011 IPATINGA EE ENGENHEIRO 99:99.99 
8  DAVI AFONSO COLUMBIANO V172692 2011 JUIZ DE FORA APOGEU UNIDADE I 99:99.99 

60ª PROVA 100M LIVRE MASC.  MÓDULO II 15/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

1  AIRTON PACIFICO JUNIOR V161943 2009 VARGINHA C. BATISTA 99:99.99 
2  ARTHUR RIBEIRO ATTUX V169443 2009 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
3  RAFAEL MARTINS VILELA SILVA V169483 2010 UBERABA C. N. SRA. DORES 99:99.99 
4  MATHEUS AUGUSTO SANTOS V161839 2010 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
5  SAMUEL RODRIGUES SILVA V172878 2010 TIMOTEO CEFET - TIMOTEO 99:99.99 
6  VICENTE FRANCO FRANÇA V172880 2009 UBERLANDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
7  THIAGO AZEVEDO CURCINO V172883 2010 UBERLANDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
8  MIGUEL NUNES DAMASCENO V169639 2010 VESPASIANO SESI - VESPASIANO  99:99.99 

2 ª SÉRIE 

1  FELIPE BRITO MELON DE PAUL V161740 2009 S.S.PARAISO C. PAULA 99:99.99 

 
IFET - PATROCINIO 99:99.99 

COL. MAXIMUS 99:99.99 
IFET - PATROCINIO 99:99.99 

COL. SAO JOSE/MG 99:99.99 

C. DOM BOSCO 99:99.99 

EE BENEDITO 99:99.99 
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A 

A 

A 

 
Etapa: 5 Data: 15/08/2025 

 

1  ARTHUR NASCIMENTO V169724 2010 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 
2  THIAGO RAFAEL DA SILVA V172844 2009 INCONFIDENTES IFET INCONFIDENTES 99:99.99 
3  GABRIEL ANDRADE ZEMEL V169383 2009 GOV. VALADARES IMAC. CONCEIÇÃO 99:99.99 
4  PEDRO NOBRE RESENDE COST V161864 2009 CAXAMBU COL DOM FERRAZ 99:99.99 
5  GUSTAVO ANTOINE SANTOS V172836 2010 CURVELO M2 - CURVELO 99:99.99 
6  ARTHUR PEREIRA REIS V172843 2010 INCONFIDENTES IFET INCONFIDENTES 99:99.99 
7  DOUGLAS DAMASCENO LIMA V172846 2009 ITABIRITO EE INTENDENTE 99:99.99 
8  GABRIEL BENFICA RODRIGUES 

4 ª SÉRIE 

V172862 2008 NOVA SERRANA EE ANTÔNIO 99:99.99 

1  GABRIEL COTTI RIBEIRO ALVES V169368 2010 CAXAMBU COL DOM FERRAZ 99:99.99 
2  BERNARDO MARQUES PEREIRA V172812 2010 BARBACENA EE HENRIQUE DINIZ 99:99.99 
3  MATHEUS HENRIQUE SIMÃO V162016 2009 BARBACENA COL APLICAÇÃO 99:99.99 
4  JOAO GABRIEL CARDOSO V169703 2008 ALTO RIO DOCE EE SÃO JOSÉ 99:99.99 
5  PAULO VITOR SANTOS V172806 2008 ARAGUARI EE RAUL SOARES 99:99.99 
6  JOÃO GABRIEL ALÍPIO DE V172809 2009 BARBACENA EE JOSE BONIFACIO 99:99.99 
7  KAUAN HENRIQUE MORATO V168516 2009 BELO HORIZONTE COL DONA CLARA 99:99.99 
8  GUSTAVO AUGUSTO DO PRADO V169369 2010 CAXAMBU COL DOM FERRAZ 99:99.99 

61ª PROVA 100M BORBOL. FEM.  MÓDULO I 15/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

2  JÚLIA MACHADO SANTANA V169388 2011 UBERLÂNDIA COLÉGIO GABARITO  

3  NICOLLY RODRIGUES FERREIR V172625 2013 VARGINHA C. BATISTA 99:99.99 
4  BIANCA COSTA DE MELO V169445 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99 
5  HELENA DE ALMEIDA MARTINS V172619 2011 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
6  SOFIA PINTO LOURENÇO V169777 2012 VARGINHA SESI ALOYSIO VARG. 99:99.99 

2 ª SÉRIE    

1  ALICE GUTIERRES OLIVEIRA V169665 2011 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99 
 

2  ISABELLY VITORIA CUSTODIO V172563 2011 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99  

3  EMANUELLY VITORIA DE V169605 2011 CARMO DE MINAS EE GABRIEL RIBEIRO 99:99.99  

4  RAFAELA MEDEIROS ANDRADE V172535 2013 BARBACENA EE ADELAÍDE BIAS 99:99.99  

5  LAURA GENEROSO V171533 2012 BH C. STA DOROTÉIA 99:99.99  

6  EMANUELLY DA SILVA OLIVEIR V172561 2012 CARMO DE MINAS EE PROF. GUEDES 99:99.99  

7  SOFIA FREITAS PADUA V172607 2013 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99  

8  NICOLY RESENDE DE ALMEIDA V172610 2012 S S PARAISO EE PARAISENSE 99:99.99  

62ª PROVA 100M BORBOL. FEM.  MÓDULO II 15/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

2  BEATRIZ DE ALMEIDA MARTINS V172788 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID I 99:99.99 
3  ANNA VITORIA SANTANA DE V169715 2009 POÇOS DE CALDAS EM DR JOSÉ VARGAS99:99.99 
4  YASMIN CAMILLY NAGAHIRO V171588 2009 BH REDE DECISÃO 99:99.99 
5  MARIA VITORIA SILVA V161831 2010 IPATINGA EE ENGENHEIRO 99:99.99 
6  PIETRA MORAES SANTOS V172786 2010 S S PARAISO EE BENEDITO 99:99.99 
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Etapa: 5 Data: 15/08/2025  

63ª PROVA 400M MEDLEY MASC. MÓDULO II 15/08/2025 Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  PEDRO LUIZ CORREA MARTINS V169469 2010 UBERLÂNDIA NACIONAL UNID IV 99:99.99  

2  MARCO TULIO DE PAULA REIS  V169359 2009 S S PARAISO COLÉGIO GALILEU 99:99.99  

3  JOÃO LUCAS CARVALHO V169371 2010 SÃO LOURENÇO DOM FERRAZ SOLAR 99:99.99  

4  OTAVIANO CHOUCAIR VILLELA V169505 2009 BH REDE DECISÃO 99:99.99  

5  VITOR GUILHERME FERREIRA V171515 2010 ITABIRITO EE INTENDENTE 99:99.99  

6  CAIO GUEREIRO DE OLIVEIRA V161719 2010 SAO LOURENCO COL. INTEGRADO 99:99.99  

7  GUSTAVO MARINZEK PADUA V169494 2010 S S PARAISO C. PAULA 99:99.99  

64ª PROVA REV. 4X50M MEDLEY FEM. MÓDULO I 15/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99  

2  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99  

3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99  

4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99  

5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99  

6  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99  

7  UBERABA 162084 1800 UBERABA 99:99.99  

8  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99  

65ª PROVA REV. 4X50M MEDLEY MASC. MÓDULO I 15/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

1  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99  

2  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99  

3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99  

4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99  

5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99  

6  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99  

7  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99  

66ª PROVA REV.4X100M MEDLEY FEM. MÓDULO II 15/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

2  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 
3  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99 
4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99 
5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99 
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Etapa: 5 
1 ª SÉRIE 

Data: 15/08/2025 

 

6  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99  

7  POÇOS DE CALDAS 169882 1800 POÇOS DE CALDAS 99:99.99  

67ª PROVA REV.4X100M MEDLEY MASC. MÓDULO II 15/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 

3  SAO LOURENCO 162082 1800 SAO LOURENCO 99:99.99 
4  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99 
5  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 

2 ª SÉRIE     

2  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99 
 

3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99  

4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99  

5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99  

6  ITABIRITO 162077 1800 ITABIRITO 99:99.99  

7  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99  

68ª PROVA R 4X50M MEDLEY MISTO MÓDULO I 15/08/2025  Final 

 

Raia Nome 

1 ª SÉRIE 

Reg. Nasc. Patrocínio Clube Tempo Balizamento 

 
 
 
 

 
2 ª S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Araguari, 12 de agosto de 2025. 
 

Prof.ª Giovnna Rodrigues Silva 
CREF6 Nº 038.356-G/MG  
Agente Técnica 
 
Prof. Guilherme Yankous Cicarini 
CREF6 Nº 018.269-G/MG  
Coordenador Técnico-Geral 

 

 
 

3  VARGINHA 162086 1800 VARGINHA 99:99.99 
4  UBERABA 162084 1800 UBERABA 99:99.99 
5  UBERLANDIA 162085 1800 UBERLANDIA 99:99.99 

ÉRIE 

2  LAGOA DA PRATA 
 

162079 
 

1800 

 
LAGOA DA PRATA 

 
99:99.99 

3  CARMO DE MINAS 162073 1800 CARMO DE MINAS 99:99.99 
4  BARBACENA 162071 1800 BARBACENA 99:99.99 
5  BELO HORIZONTE 162072 1800 BELO HORIZONTE 99:99.99 
6  SAO SEBASTIAO DO PARAISO 162083 1800 SAO S. DO PARAÍSO 99:99.99 
7  NOVA SERRANA 169879 1800 NOVA SERRANA 99:99.99 
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